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Kirish 

Istiqlol yillarida Prezidentimiz rahnamoligida mamlakatimizda ilg‘or 

arxitektura yechimlari va yangi, yuqori texnologik qurilish materiallarini qo‘llagan 

holda, yangi sanoat ob’ektlari, turar joylar, o‘quv yurtlari, tibbiyot muassasalari va 

boshqa ijtimoiy-maishiy ob’ektlarni qurish, mavjudlarini esa rekonstruksiya qilish 

bo‘yicha keng ko‘lamli ishlar amalga oshirib kelinmoqda. 

Namangan viloyatida tibbiyot muassasalari bino va inshootlarini investitsiya 

dasturi asosida zamon talablariga mos ravishda qayta qurish hamda ta’mirlashga 

alohida e’tibor qaratilmoqda. Joriy yilda viloyatdagi 20 ta davolash-profilaktika 

muassasasida rekonstruksiya va kapital ta’mirlash ishlarini bajarish ko‘zda 

tutilgan. Mazkur loyihalarni amalga oshirish uchun davlat byudjetidan 49 milliard 

so‘mdan ortiq mablag‘ ajratilgan. Ayni paytda dasturga kiritilgan barcha 

ob’ektlarda qurilish va ta’mirlash ishlari olib borilmoqda. 

Viloyat hokimligi tomonidan tasdiqlangan manzilli ro‘yxatga asosan qishloq 

oilaviy poliklinikalari va qishloq vrachlik punktlari binolarini rekonstruksiya qilish 

va mukammal ta’mirlash uchun mahalliy byudjet hisobidan 9 milliard 784 million 

so‘m mablag‘ ajratilgan. Ayni paytda 11 qishloq oilaviy poliklinikasi va 9 qishloq 

vrachlik punktida mukammal ta’mirlash ishlari olib borilmoqda. Joriy yilda 2 

poliklinika, 3 hududiy bo‘lim, 7 qishloq oilaviy poliklinikasi, 5 qishloq vrachlik 

punkti va 2 tez yordam shoxobchasi kabi 20 dan ziyod tibbiyot muassasasi “Obod 

qishloq” dasturiga kiritilgan. Yil yakuniga qadar ushbu muassasalarda 9 milliard 

so‘mlikka yaqin qurilish-ta’mirlash ishlarini amalga oshirish rejalashtirilgan. 

Mamlakatimiz sog‘liqni saqlash tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar 

samarasida aholiga tibbiy xizmat ko‘rsatish sifati ortmoqda. Yurtboshimizning 

2017 yil qabul qilingan “Sog‘liqni saqlash tizimini isloh qilishni yanada 

chuqurlashtirish va uni rivojlantirish Davlat dasturini amalga oshirishning asosiy 

yo‘nalishlari to‘g‘risida”dagi farmoniga muvofiq sohaga davlat budjetidan katta 

mablag‘ ajratilishi va xorij investitsiyalarining keng jalb etilishi natijasida tibbiyot 

muassasalari zamonaviy bino, eng so‘nggi rusumdagi tibbiy uskuna va jihozlar 
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bilan ta’minlanmoqda. Shu jumladan, 2017 yil 5 aprelda O‘zbekiston Respublikasi 

hukumati bilan Rossiya federatsiyasi hukumati o‘rtasida Sog‘liqni saqlash, tibbiy 

ta’lim va fan sohasida hamkorlik to‘g‘risida bitim imzolandi. Bitimninga ko‘ra 

tomonlar sog‘liqni saqlash, tibbiy ta’lim va fan sohasida dolzarb masalalar 

bo‘yicha quyidagi yo‘nalishlarda hamkorlikni amalga oshiradilar: 

sog‘liqni saqlash milliy tizimini tashkil etish va sog‘liqni saqlash sohasida 

faoliyatni boshqarish; 

atrofdagilar uchun xavfli bo‘lgan kasalliklar, shu jumladan sil kasalligi, 

odamning immunitet tanqisligi virusi keltirib chiqaradigan kasallik (OIV 

infeksiyasi) va boshqa kasalliklar; 

yuqumli bo‘lmagan kasalliklar, shu jumladan yurak-qon-tomir, onkologik, 

endokrin va boshqa kasalliklarning oldini olish, tashxis qo‘yish va davolash; 

onalar va bolalar sog‘lig‘ini muhofaza qilish; 

tibbiy buyumlar va tibbiyotda qo‘llash uchun dori vositalari muomalasi 

sohasida davlat tomonidan tartibga solish masalalari; 

tibbiy buyumlar va tibbiyotda qo‘llash uchun dori vositalarini ishlab 

chiqarish; 

aholining sanitariya-epidemiologik osoyishtaligini ta’minlash; 

sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish; 

salomatlik va atrof-muhit; 

ovqatlanish gigienasi; 

halokatlar vaqtida tibbiy yordam ko‘rsatish; 

sog‘liqni saqlash sohasida mutaxassislarni o‘qitish, qayta tayyorlash va 

ularning malakasini oshirish nazarda tutilgan. 

Sog‘liqni saqlash muassasalari binolarini qurish, rekonstruksiya qilish, 

ta’mirlash ishlari salmog‘i ham ortib bormoqda. 

Bunyodkorlik ishlari, iqtisodiy-ijtimoiy yuksalish jarayonlari davom etar 

ekan, tibbiy xizmat ko‘rsatish sifati ham yaxshilanib boraveradi. Buni mustaqillik 

yillarida amalga oshirilgan ulkan ishlar ham ko‘rsatib turibdi. Bu aholi 
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salomatligini muhofaza qilish masalasiga davlatimiz tomonidan ustuvor vazifa 

sifatida e’tibor qaratilayotganining samarasidir. 

Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan oilaviy 

poliklinika binosini loyihalasini ishlab chiqish mavzusidagi bitiruv malaka ishini 

bajarishda me’morchilik qismida binoning hajmiy-rejaviy yechimi, konstruktiv 

yechimi, zilzilabardoshligini ta’minlashga qaratilgan yechimlar qabul qilingan. 

Hisob konstruktiv qismida yig‘ma temirbeton zina maydoni va qadamini 

loyihalash va konstruktivlash amalga oshirilgan. Qurilishni tashkil qilish va 

rejalashtirish bo‘limida loyihalanayotgan binoni qurilishi uchun umumiy mehnat 

sarfi, mashinalarga bo‘lgan talab hamda qurilish muddati aniqlandi. Qurilish 

iqtisodi qismida binoning ob’ekt smeta qiymati, umumiy smeta qiymati, qurilish 

muddatini qisqartirishdan olingan iqtisodiy samara aniqlandi. Atrof muhit 

muhofazasi bo‘limida binodan foydalanishda atrof muhitga salbiy ta’sirni 

kamaytirish bo‘yicha tadbirlar ishlab chiqilgan. 
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I. Qurilish me’morchiligi 

I.1. Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan oilaviy 

poliklinika binosini loyihalash  uchun umumiy ma’lumotlar.  

 Bino sinfi – II; bino uzoq yashovchanlik darajasi – II; Asosiy yuk 

ko‘taruvchi konstruksiyalar yong‘inbardoshlik darajasi – II.; qor qoplamasi 

bo‘yicha 1-geografik rayonga mansub bo‘lib, me’yoriy qor qoplamasi – 0,5 kPa; 

shamol bosimi – 0,38 kPa;  qurilish rayonining zilzilabardoshligi – 8 ball; binoning 

hisobiy zilzilabardoshligi – 8 ball; er osti suvlar –10 m dan pastda joylashgan; asos 

shag‘alli tuproqdan iborat; asosga tushadigan hiobiy bosim–8 kgs/sm2; shamolning 

asosiy yo‘nalishi – shimoldan; yer muzlash qatlamining chuqurligi – 0,6 m; 

Ushbu loyiha me’yorlari va qoidalari asosida ishlab chiqilgan bo‘lib, bundan 

tashqari ularga mos holda bino ekspluatatsiyasi davomida portlash va yong‘in 

xavfsizligini oldini oluvchi chora-tadbirlar ko‘zda tutilgan. 

SHNQ 2.08.02-09* Jamoat binolari va inshootlariga asosan :  

 2.35. Davolov va ambulatoriya-poliklinika muassasalari, dispanserlar, barcha 

tipli kasalxona-statsionarlarni olovbardoshlik II darajasidan kam bo‘lmagan va 3 

qavatdan yuqori bo‘lmagan qilib loyihalash shart (maxsuslashtirilgan muassasalar 

uchun qavatlik loyiha topshirig‘iga asosan o‘rnatiladi). 

Bolalar uchun kasalxonalarning palata bo‘limlarining joylashtirilishi  2-

qavatdan balandda bo‘lmasligi kerak.   

Qishloq aholi punktlari uchun  III olovbardoshlik darajasidagi ambulatoriya-

poliklinikalarga mo‘ljallangan binolar loyihalanishi mumkin. 

Ambulatoriya-poliklinikalar muassasalarining davolashga  mo‘ljallangan 

xonalari, hamda dori ishlab chiqaruvchi aptekalar (medpunkt, hamda tayyor dori 

savdosi bilan shug‘illanuvchi aptekalar xonalari bundan mustasno) boshqa 

yo‘nalishga mo‘ljallangan binolarda joylashtirilsa   1- tipli REI 150 bo‘lgan 

yong‘inga qarshi devorlar bilan boshqa xonalardan ajratilib ulardan tashqariga 

alohida chiqadigan joy nazarda tutilishi darkor. 
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2.99. Evakuatsiya yo‘llarida vintsimon zinapoyalar, yugirib chiqadigan 

pog‘onalar, hamda qirqimsimon zinapoya maydonchalari qo‘llanilishi mumkin 

emas.  

Evakuatsiya yo‘llarida ochiq zinapoyalar, jumladan qiyshiq chiziqli 

zinapoyalar qo‘llanilsa    SHNK 2.01.02 talablariga mos bo‘lishi kerak (davolash 

va ambulatoriya-poliklinika yo‘nalishiga mo‘ljallangan binolardagidan tashqari). 

3.33. Davolash-profilaktika muassasalarini loyihalashda  SanPiN № 0231 

talablari va ushbu normalar talablari hisobga olinishi zarur. 

Ambulatoriya-poliklinika muassasalarining xonalari tarkibi va maydonlari 

loyiha topshirig‘i bo‘yicha bir smenada keluvchilarga texnologik hisob qilinib, 1-

jadval ko‘rsatkichlari hisobga olingan holda  qabul qilinadi. 

SHifokorlar kabineti 3 tadan ko‘p ambulatoriya va poliklinikalarda umumiy 

dahlizdan tashqari alohida bolalar bo‘limi uchun, tezkor va keyinga surib 

bo‘lmaydigan yordam bo‘limlari, ayollar konsultatsiyasi va boshqa bo‘limlarga 

kirish joyi nazarda tutilishi kerak. 

     1-jadval 

Xonalar Xonalar maydoni, M2 

Dahliz (kluvchiga  0,35 m2 hisobidan) 12 va ortiq 

Registratura, 1 registratorga 10 

Uyga shifokorni chaqirish xonasi 12 

SHifokor-mutaxassislar qabuli kabinetlari: 

- terapevt, nevropatolog, endokrinolog, allergo-

log, gematolog 

- xirurg-stomatolog, travmotolog-ortoped 

- pediator, kardiolog, psixiator 

- oftalmolog ( qorong‘i kabinasi bilan) 

- dermatolog-venerolog, onkolog, ginekolog, 

urolog (suyuqlik chiqarib tashlovchi kabinasi 

bilan) 

- logoped, otolaringolog, ftiziatr 

 

12-14 

 

14-18 

15 

26 (18+8) 

18(14+4) 

 

18 

20 
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- igloterapiya, fizioterapiya 

Muolaja-bog‘lab qo‘yuvchi xona 12-18 

Kichik operatsiya , operatsiya oldi xonalari  

(xirurg kabineti bilan yondosh joylashtirilsin) 
22+8 

Sterilizatsiya 10 

Massaj 1 stolli 15 

Ko‘rib qabul qilish boksi alohida kirish joyi 

bilan 
14 

Ukolxona shifokor kabineti bilan 20+10 

Emizik bolalarni ovqatlantirish xonasi 12 

Eslatma:1.Kutish joyi (yo‘lakda) aniqlanishi bir vaqtda kutib turuvchilari soni 

hisobidan: xar bir xonaga (yoki muolaja xonasiga) 4 kishi va bir kishiga 1.2 m2 

maydon. 

2. Xojatxonalar aniqlanishi bir vaqtga keluvchilar soni bo‘yicha: 1 ta san. anjom 10 ayolga, 

va 1 ta -15 erkakka; ayollar shaxsiy gigienasi kabinasi xojatxona tarkibida (3 m2). 

3. Kunduzgi statsionar palata xonasi 12-18  m2 maydonli qabul qilinadi (kattalar uchun 

1 o‘ringa 6 m2 , yosh bolalar uchun - 4,5 m2. 

 

3.34. Tib punktlari, davolovchi punktlar bir shifokor va hamshiraga: kabinet 

(12 m2), muolaja-bog‘lab qo‘yuvchi  (14-18 m2), sanitar komnatasi (4 m2), 

xojatxona, dush xonalarini o‘z ichiga olishi kerak.  

Izolyator bir koykaga 6-7 m2 hisobidan loyihalanadi. Izolyator qoshida 

xojatxona dushxonasi bilan, hamshira posti nazarda tutiladi. Izolyator xonalari 

blokidan tashqariga chiqish joyi bo‘lishi shart.   

3.35.  Rentgen kabinetlarining muolaja xonasini va nur bilan davolovchi 

xonalarni, ishning klassi I va II bo‘lgan radioizatop tajribaxonalarini bolalar va 

homilador ayollarning palatalariga chegaradosh (gorizont va tik sathlarda) qilib 

joylashtirish mumkin emas.    

Flyurografiya xonasi kamida 20 m2 maydonli bo‘lishi shart.  
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Rentgenadiagnostika kabineti bitta protsedura stoli uchun 30-35 m2 , ikkitasi 

uchun 45-48 m2 maydonli bo‘lishi kerak. 

3.36. Bo‘lim va poliklinikaning fizioterapevt xonasi, muolaja xonalari 

muolaja joylari soni bo‘yicha hisoblanadi ( bitta kushetkaga 6-9 m2). Massaj, elektr 

toki bilan davolash xonalari kamida 14 m2 bo‘lishi shart. 

3.46. Xonalarning gorizontal chuqurligi:  

- ko‘pi bilan 6 m – bir tomonlama nur tushuvchi davolash-diagnostika va 

palatalarda; 

- kamida 4 m – bog‘lab qo‘yuvchi, shifokor-mutaxassislar kabinetlari 

(terapevt xonasida 3 m ga yo‘l qo‘yiladi); 

- 4,6-5,0 m (yoki ortiqroq) xirurgiya operatsiyasi xonalarida (texnologik 

talablar bo‘yicha to‘g‘irlash kerak). 

Namangan shahar Orzu massivida qurilishi rejalashtirilgan “100 kishi 

qatnovli poliklinika” binosini loyihalashda yuqoridagi talablarni e’tiborga olindi. 

 

 

I.2.Bosh reja 

Binoning  joylashish o‘rni shaxar rejasi, sxemasiga mos holda, mavjud bino 

va inshootlariga va asosiy yo‘llarga bog‘lanish, sanitar-gigienik va yong‘inga 

qarshi talablarni hisobga olib loyihalangan.  

Loyihalanayotgan binoning atrofida turli xil jamoat binolari, namunaviy 

loyiha asosida qurilgan axoli turar joy binolari joylashgan. 

Bino bosh rejasida atrof muhit muhofasini ta’minlash maqsadida hudud 

atrofida zangor devor hosil qilingan hamda gulzorlar ko‘zda tutilgan. 

Muxandislik uskunalari 

 Vodoprovod – ichimlik-xo‘jalik uchun mavjud shahar tarmog‘idan. Kirishdagi 

bosim 9,2 m. 

 Oqava suv – xo‘jalik-maishiy, shahar oqava suv tarmog‘iga yo‘naltiriladi. 
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 Isitish – lokal tarmoqdan, issiqlik tashuvchi suvning parametrlari - 95-70S. 

Isitish sisitemasi bir trubali, berk tarmoqda bo‘ladi. Isittish priborlari – radiatorlar 

va qoburg‘ali trubalar. 

 Ventilyasiya – tabiiy va mexanik tortuvchi; 

 Issiq suv ta’minoti – markaziy; 

 Gaz ta’minoti – tashqi tarmoqdan, oshxona plitalariga ulanadi. 

 Elektr ta’minoti – kuchlanishi 380/220 V li TP dan; 

 Aloqa va signalizatsiya – radiolashtirish, telefonlashtirish, avtomatik yong‘in 

signalizatsiyasi; 

 

Bosh reja asosiy ko‘rsatkichlari 

1.Uchastka maydoni   -            2790    kv.m 

1.Qurilish maydoni   -            1290_ kv.m 

3.Asfalt yo‘l va maydonlar   -            875  kv.m 

4.Ko‘kalamzorlashtirilgan maydon-           625    kv.m 

5.Asfaltlangan  maydonlar foizi          - 31.4 % 

6.Qurilish foizi   -            46.2    %  

7.Ko‘kalamzorlashtirish foizi  -            22.4  % 

 

I.3. Hajmiy-rejaviy echim 

Loyihalanayotgan bino 2 qavatli. Sokol qavati mavjud. Binoning rejadagi 

gabarit o‘lchamlari 36x12,0m. va 24x12m  Bino rejada “G”simon shaklga ega. 

Binoning qavatlar bo‘yicha balandigi qo‘yidagicha: sokol qavatining balandligi 3,0 

metr; birinchi va ikkinchi qavatlarning balandligi 3,3 metrni tashkil etadi.     
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Binoning hajmiy-rejaviy echimi ta’lim muassasalari uchun zarur bo‘lgan 

xonalarni uzviyligini ta’minlash, texnologik bog‘lanish uchun qulayliklar 

tug‘dirish maqsadida tashkil qilingan. Qavatlardagi xonalar tarkibi me’moriy 

chizma qismining qaydnomalar jadvalida berilgan.  

I.4.Konstruktiv yechim 

Binoni ko‘tarib turuvchi konstruksiyalari, ya’ni poydevori, devorlari, alohida 

tayanchlari, qavatlararo yopmalari fazoda bir-biri bilan bog‘lanib, bino negizini 

tashqil etadi. 

Bino negizi ko‘tarib turuvchi elementlarining fazoda qanday 

joylashtirilganligiga qarab, binolarni quyidagi konstruktiv tiplarga ajratish 

mumkin: 

– karkassiz (sinchsiz) binolar o‘zaro bog‘langan tashqi devorlar va 

qavatlararo yopmalardan iborat bo‘lgan bikr va mustahkam qutidan iborat. 

Binoning tashqi va ichki devorlari ora yopmalar hamda tom og‘irligini qabul 

qiladi. Turar - joylar, maktablar va boshqa jamoat binolari qurilishida ana shu 

konstruktiv tip keng tarqalgan; 

– karkasli (sinchli) binolarda ustunlar sistemasi gorizontal to‘sinlar bilan 

birgalikda bino asosini tashqil qiladi. Binoning karkasi binoga ta’sir qiladian 

barcha kuch va og‘irliklarni qabul qiladi. Karkasli bino konstruksiyalari 

vazifasiga ko‘ra bir-biridan farq qlib, ko‘tarib turuvchi va himoyalovchi 

guruhlarga bo‘linadi. Bu holda tashqi devorlar faqat himoyalovchi funksiyasini 

bajarib, ular o‘z-o‘zini ko‘taruvchi yoki ilib qo‘yilgan bo‘lishi mumkin: 

– agar ichki bo‘ylama yoki ko‘ndalang devorlar o‘rniga ustunlar sistemasi 
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o‘rnashtirilib, ularga tayangan gorizontal to‘sinlarga qavatlararo yopmalar 

joylashtirilgan bo‘lsa, bunday binolar yarim karkasli bino deb ataladi. 

Loyiha industrial qurilish mahsulotlari katologi asosida ishlab chiqilgan. 

Tashqi va ichki yuk ko‘taruvchi devorlar g‘ishtdan. 

Poydevorlar 

Poydevor binoning asosiy konsturktiv elementlaridan biri hisoblanib, u 

binoning yer ustki qismidan tushayotgan og‘irlikni zaminga uzatib turadi. Binolar 

yerto‘lali bo‘lsa, poydevorlar yerto‘la xonalarini o‘rab turuvchi konstruksiya 

vazifasini ham o‘taydi. 

Poydevorlar har xil tashqi kuch va muhit ostida bo‘ladi. Bu ta’sirlardan 

asosiylari: butun binoning og‘irligi, grunt ko‘tarilishi va muzlashidan hosil 

bo‘ladigan ta’sir kuchlari, seysmik ta’sirlar, tovush ta’siridan binoning titrashi, 

o‘zgaruvchan harorat, namlik, kimyoviy moddalar ta’siri, bakteriyalar, 

zamburg‘lar, hasharotlar ta’siri va h.k. 

Bunday ta’sirlarga bardosh berishi uchun poydevorlar mustah- kam, turg‘un, 

uzoq vaqtga chidamli, yer osti suvlari, kimyoviy va biologik moddalar ta’sir 

etmaydigan bo‘lishi lozim. Poydevorlarni qurishda yog‘och, xarsangtosh, 

xarsangtoshbeton, beton va temirbeton kabi materiallardan foydalaniladi. 

  
 

Loyihada lentasimon poydevor qo‘llanilgan G‘isht devorlar ostiga 

poydevorlar lenta shaklida qo‘yiladi. Poydevorlarni qo‘yilish chuqurligi – 3,63 m 

ni tashqil qiladi.  
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Poydevor yostiqchasining  ostiga gorizontal gidroizolatsiya qalinligi 50 mm 

li asfaltobetondan bajariladi. Poydevorning yer bilan tutashadigan qismini 2 

qatlamli issiq bitum surtish bilan gidroizolatsiya qilinadi.  

Devor 

 Devor binoning asosiy konstruktiv elementlaridan biri bo‘lib, u tashqi muhit 

ta’siridan himoyalashdan tashqari ko‘p hollarda o‘ziga qo‘yilgan qavatlararo 

yopma va tom og‘irligini ko‘tarish vazifasini ham bajaradi. Binoning bu elementi 

turli-tuman tashqi kuchlar va tashqi muhit ta’siri ostida bo‘ladi. Devorlar o‘z 

xususiy og‘irligini, tom va qavatlararo yopmalardan tushadigan doimiy va 

vaqtinchalik yuklarni, shamol kuchi ta’sirini, zaminning notekis cho‘kishidan hosil 

bo‘lgan deformatsiyalarni, zilzila kuchlari va boshqalarni qabul qiladi. Devorlar 

tashqi tomondan quyosh radiatsiyasi, yog‘in-sochin, o‘zgaruvchan harorat va havo 

namligi, shovqinlar, ichki tomondan esa issiqlik oqimi, suv bug‘i, shovqin kabi 

ta’sirlar ostida bo‘ladi. Shuning uchun ham bino loyihasini yaratishda devorlarning 

joyi, ularning konstruktiv sxemasi va turini tanlashga katta e’tibor beriladi. Bino 

devorlari vazifasiga ko‘ra quyidagi asosiy talablarga javob berishi kerak, 

mustahkam, turg‘un, fazoviy bikr bo‘lishi, bino sinfiga to‘g‘ri keluvchi 

olovbardoshlik darajasiga mos, xona ichida ma’lum harorat va namlik rejimini 

ta’minlash, tovushdan yetarli darajada izolatsiya qilishi, o‘rnatilishida texnologik 

va industriallikka ega, tejamli va arzon bo‘lishi, uni qurishga mehnat kam 

sarflanadigan bo‘lishi, arxitektura talablariga javob berishi lozim. 
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Tashqi devorlarda odatda bino ichini tabiiy yoriqlik bilan ta’minlash uchun 

deraza o‘rni, xonaga kirish va balkon hamda ayvonlarga chiqish uchun eshik o‘rni 

qoldiriladi. Deraza va eshik o‘rnatilgan devorlar ham o‘z navbatida yuqoridagi 

talablarga javob berishi kerak. 

 

Zilzilaga qarshi belbog'        2

qadam 400 мм

Toza pol satxi

Sement qorishma M100

Beton tiqin

G`ish devor

Seriya 2.140-5s v13 4

beto'n tiqin

ko'p bo'shliqli plita

sement qorishma М 100

Zilzilaga qarshi belbog'

Seriya 2.140-5s v11

A

       2

Qad. 400 мм

2

Toza pol satxi

 

 Loyihalanayotgan binoning asosiy yuk ko‘taruvchi konstruksiyalari ichki va 

tashqi g‘isht devorlar bo‘lib xizmat qiladi. 

 Tashqi va ichki devorlar hajmiy og‘irligi 1800 kg/m3, markasi «M75» 

bo‘lgan oddiy pishirilgan g‘ishtdan, qalinligi 510 mm, ya’ni 2,5 g‘isht qalinlikda 

teriladi. (teplotexnik hisobga asosan) 

 G‘isht devorli binolarning zilzilaga chidamliligini oshirish uchun bir necha 

xil tadbirlar qo‘llaniladi. Bunda binoning turg‘unligi va fazoviy bikrligi qavatlararo 

yopma va tom yopmasi tekisligida devorlar ustidan bo‘ylama va ko‘ndalang 

o‘rnatilgan zilzilaga qarshi quyma yoki yig‘ma temirbeton armatura uzluksiz 

bo‘lishi kerak. Bu belbog‘lar armaturalari o‘z navbatida devorlar orasidan 

chiqarilgan temirbeton ustunchalarning po‘lat armaturalari yordamida o‘zaro 

bog‘lanib, fazoviy karkas hosil qiladi. 



 

15 

 

15 

Bino devori konturi bo‘yicha ilingan 

quyma temirbeton ora yopma o‘rnatilgan 

bo‘lsa, uning tekisligida zilzilaga qarshi 

belbog‘lar qo‘yilmasa ham bo‘ladi. 

Zilzilaga qarshi belbog‘ devorning 

butun eni barovarida o‘rnatilib, balandligi 

kamida 150 mm bo‘lishi kerak. Devor 

qalinligi 500 mm va undan katta bo‘lsa, 

belbog‘ enini devor enidan 100–150 mm 

kichik olish mumkin. 

O‘z navbatida, har bir qavat uchun g‘isht bino devorlarining balandligi, zilzila 

kuchi 7, 8 va 9 balli mintaqalarda tegishlicha 5, 4 va 3, 5 m dan oshmasligi kerak. 

Agar devorlar armaturalar yordamida yoki ularga temirbeton kiritilib 

kuchlantirilsa, qavat balandligini yuqorida keltirilgan zilzila kuchiga muvofiq 6,5 

va 4,5 m ga yetkazish mumkin. 

 Qurilish rayoni 8 ballik seysmik hududga mansub bo‘lganligi uchun g‘isht 

terish jarayonida antiseysmik tadbirlar «Zilzilaviy hududlarda qurilish» QMQ 

asosida ta’minlanadi. 

 

Orayopma va tomyopma plitalari  

Qavatlararo yopmalar ham binoning asosiy konstruktiv elementlaridan biri 

bo‘lib, uning ichki bo‘shlig‘ini balandligi bo‘yicha qavatlarga ajratib turadi. 

Binoda joylashgan o‘rniga ko‘ra, qavatlararo yopmalar yerto‘la usti ora yopmasi, 

chordoq ora yopmasi va qavatlararo ora yopmasiga bo‘linadi. 

Qavatlararo ora yopmalar va pollar narxi bino umumiy narxining 18–20% ini, 

ularni o‘rnatishga sarflanadigan mehnat esa 20–25% ni tashqil qiladi. Qavatlararo 

ora yopmalariga qo‘yiladigan asosiy talablardan biri uning mustahkam bo‘lishi, 

ya’ni unga ta’sir etayotgan vaqtinchalik yoki doimiy kuchlarga chidamliligi va 

tashqi kuch ta’siridan qattiq deformatsiyalanmasligidir. Bunday talablar bikrlik 

orqali belgilanadi. 
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 Qavatlararo ora 

yopma bikrligi yetarlicha 

bo‘lmasa, u tashqi kuch 

ta’siridan egilishi va unda 

yoriqlar hosil bo‘lishi 

mumkin. Bikrlik kattaligi nisbiy egilish qiymati bilan baholanib, ora yopma 

absolyut egilishining bo‘ylama oraliq o‘lchamiga nisbatidan olinadi. Uni qiymati 

tom yopmasi uchun 1200 dan, qavatlararo ora yopma uchun 1250 dan oshmasligi 

kerak. 

Orayopma rejasi М 1:200
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 Loyihalanayotgan binoda  orayopma va tom yopma plitasi uchun 1.461-1 

seriyali ko‘p bo‘shliqli plitalar qo‘llanilgan.  

 Ko‘p bo‘shliqli panellar devorga M50 sement qorishma ustiga o‘natiladi. 

Panellar orasidagi choklar M100 markali sementli qorishma bilan bir tekisda 

to‘ldiriladi. 

 Ko‘p bo‘shliqli plitalar o‘zaro ankerlar bilan payvand qilinadi. Plita 

bo‘shliqlariga 25 sm chuqurlikda beton quyiladi. Santexnika trubalari o‘tkazish 

uchun elektr instrument yordamida kerakli diametrdagi teshikni bo‘shliq bor 

joydan ochishga ruxsat beriladi. Panel qoburg‘alarini sindirish yoki u erdan teshik 

ochish ta’qiqlanadi. 
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Zinapoya 

 Zinalar (qavatlararo) bino qavatlarini 

o‘zaro bog‘laydi va odamlarni binodan 

evakuatsiya qilish yo‘li vazifasini ham 

o‘taydi. Zinalar joylashgan maydonga 

zinaxona deb ataladi. Zinalar ikki konstruktiv 

element–zinaning ikki sathni va ular orasidagi 

qiya joylashgan marsh- dan iborat bo‘ladi. Zina marshida harakat xavfsizligini 

ta’minlash uchun  marsh chekkasiga  zina  panjarasi o‘rnatiladi. 

 Loyihalanayotgan bino uchun yig‘ma temir beton zina maydoni va 

qadamidan foydalanilgan.  

Tom 

Tomlar bino va uning konstruksiyalarini atmosfera yog‘in-sochin ta’siridan 

saqlovchi konstruktiv elementdir. Ular tom yopish uchun ishlatilgan material va 

uni ko‘tarib turuvchi konstruksiyalardan iborat bo‘ladi. Tomlar konstruktiv tuzilish 

jihatidan chordoqli va chordoqsiz tomlarga bo‘linadi. 

Chordoq binoning tepa qavati bilan tom yopmasi orasida joylashgan bo‘liq 

qismidan iborat. Chordoqsiz tomda binoning tepa qavati yopmasi bilan tomi 

birlashgan bo‘ladi. Tomlar nishabli va tekis bo‘lishi mumkin. Tekis tomlardan dam 

olish maydoni sifatida va boshqa maqsadlarda foydalanish mumkin. 

 

Tugun -1  M1:20

Chordoq yopmasi sathi

Stropila osti

Armaturadan to'r

8
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100õ100

60
60

4
0

4
0

4
0
0

5
0

Reyka 50õ50 (h)
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 Loyihalanayotgan binoning tom konstruksiyasi chordoqli bo‘lib, chordoq 

qismida bo‘gsaqlagich qatlam ustiga issiqsaqlagich sifatida hajmiy og‘irligi 400 

kg/m3 li mineral vata ko‘zda tutilgan. Issiqsaqlagich ustidan qalinligi 30 mm li 

shlak-ohak aralashmali qorishma yotqizildi. 

 Tom to‘shmasi sifatida SV-1750 

(DAST 20430-75) markadagi to‘lqinsimon 

asbest shifer qo‘llanilgan. Stropila 

yog‘ochi ustidan 50x50 qadamda reykadan 

obreshetka to‘qilib, ustiga shifer qoplanadi. 

Tomdan yog‘in suvlari tashqil qilgan holda 

otsinkali trubalar orqali chiqib ketadi.  

 Tom konstruksiyasi tarkibida 

tomning shamollatish tuynugi (sluxovoe 

okno) ko‘zda tutilgan. 

 Tom nishobligi katta bo‘lganligi uchun tom cheti bo‘ylab to‘siq loyihada 

ko‘zda tutilgan. 

Pardevorlar 

Xonalarni bir-biridan ajratuvchi, yuk ko‘tarmaydigan, vertikal ichki devorlar 

pardadevorlar deb ataladi. 

 Parda devorlar qavatlararo ora yopmalarni ko‘taruvchi konstruksi- yalarga 

(xarilar, plitalar) tayangan bo‘ladi. Yerto‘lasiz binolarning birinchi qavatidagi 

hamda yerto‘la qavatidagi parda devorlar beton yoki g‘isht ustunga o‘rnatiladi. 

Parda devorlarni to‘g‘ridan-to‘g‘ri pol ustiga o‘rnatib bo‘lmaydi. Parda devorlar 

quyidagi talablarga javob berishi kerak: mustahkam, yengil, tovush, bug‘ va gaz 

o‘tkazmasligi, suv ta’siriga chidamli bo‘lishi, yonmasligi, yuzasi bo‘yalishiga yoki 

gulqog‘oz yopishtirilishiga tayyorlangan bo‘lishi, sirtida g‘adir- budirlar, 

kovakchalar bo‘lmasligi kerak. 

 G‘isht parda devorlar qalinligi ½ yoki ¼ g‘isht qalinligida bo‘ladi. Qalinligi 

½ g‘isht devorlar balandligi 3m gacha, uzunligi esa 5 m dan oshmasligi kerak. 
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Agar xona balandligi va uzunligi ko‘rsatilgan o‘lchamlardan katta bo‘lsa, u holda 

har olti qatordan so‘ng gorizontal choklar bo‘yicha joylashgan, qalinligi 1,5 mm va 

eni 25 mm bo‘lgan uzun po‘lat listlar bilan armaturalanadi. 

 Parda devorlarni o‘rnatishda ularning tovush o‘tkazmaslik xususiyatlarini 

yaxshilash uchun quyidagi qoidalarga rioya qilish lozim. Birinchidan, parda 

devorlar to‘g‘ridan-to‘g‘ri toza pol sathiga hamda pol lagasi ustiga o‘rnatilmasligi 

kerak. Ular to‘sinlar ustiga yoki temirbeton ora yopma plitalari ustiga o‘rnatiladi. 

Bunda devor ostiga qorishma to‘shaladi. Polning parda devorga tutashgan joylariga 

ham tovush o‘tkazishini kamaytirish uchun yumshoq  to‘shama qatlami to‘shaladi 

Loyihada pardevorlar armog‘ishtdan iborat. Armog‘isht pardevorlar oddiy 

pishirilgan g‘ishtdan M25 markali qorishmada teriladi. Xar bir 5 qatordan 4 mm li 

VR-1 klaasli armatura setkasi qo‘yiladi. Pardevorlar xar ikkala tomonidan ohak-

sementli M50 markali qorishma bilan suvoq qilinadi. 

 

Pollar 

Pollar temirbeton ora yopma paneli ustidan yoki yerto‘lasiz binolar birinchi 

qavatida to‘g‘ridan-to‘g‘ri grunt ustiga o‘rnatiladi. 

Polning eng yuqori qatlami «qoplama» yoki «haqiqiy pol» deb ataladi. Pol 

materiali oldindan tayyorlangan yuza sathiga o‘rnatiladi. Bunda tagiga solingan 

tekislovchi qatlam betondan, sement-qum qo- rishmasidan, asfaltdan yoki gipodan 

iborat bo‘lishi mumkin. Qavatlararo ora yopmada pol zamini bo‘lib, ora yopma 

ko‘taruvchi konstruksiya hisoblanadi. Bunda tagiga solinadigan beton qatlam 

bo‘lmaydi. Pol konstruksiyasiga tovush o‘tkazmaydigan, issiqlik va suv 

o‘tkazmaydigan qatlamlar qo‘shimcha bo‘lim kirishi mumkin. 

Binoning vazifasiga va ishlab chiqarish jarayonlari xarakteriga ko‘ra pollar 

pishiq bo‘lishi, issiqlikni kam o‘tkazuvchi, sirpanmaydigan, ho‘llanganda 

shishmaydigan, ko‘rinishi chiroyli, chang olmaydigan, yurganda tovush 

chiqarmaydigan, oson tozalanuvchan, industrial va arzon bo‘lishi kerak. Namlik 

yuqori darajada bo‘ladigan xona pollari namlik ta’siriga chidamli va suv 

o‘tkazmaydigan, yong‘indan xavfli binolarda esa yonmaydigan bo‘lishi kerak. 
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Linoleumli pol Keramik plitkali pol Mozaykali pol 

 

  
 Laminat pol Metlax plitkali pol 

 

Eshik va derazalar 

Derazalar xonalarga yorug‘lik, quyosh nuri tushishi hamda xonalarni 

shamollatish uchun xizmat qiladi. Ular deraza o‘rni deraza kesakisi va deraza 

tabakalardan iborat bo‘ladi. 

  

 

 

Eshiklar xonalarni bir-biri bilan bog‘laydi. SHuningdek binoga kirish va 

undan chiqish yo‘li hisoblanadi. Ular derazadagi yoki pardevordagi eshik o‘rni, 

eshik kesakisi va tabaqasidan iborat bo‘ladi. 
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Loyihalanayotgan binodagi vitraj, eshik va derazalar AKFA dan   qabul 

qilingan. Eshik va derazalarni o‘lchamlari, qo‘llanishi va soni to‘g‘risida 

ma’lumotlar loyihaning arxitektura qismining «materiallar qaydnomasida» 

keltirilgan. 

Ichki va tashqi pardozlar 

G‘ishtli devor va pardevorlar suvoq qilinib, so‘ngra bo‘yoq qilinadi. 

Bino atrofi 1000 mm li asfaltbetonli otmoska yotqiziladi. 

 

Antiseysmik chora-tadbirlar 

Loyihalaniayotgan binoni seysmik mustaxkamligini oshirishga qaratilgan 

quyidagi asosiy konstruktiv choralar ishlab chiqilgan. 

Bino peremetri bo‘ylab joylashgan xonalarning orayopma va tomyopma 

panellarning o‘zaro siljishiga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida shponka hosil qilinadi; 

buning uchun panellarning yon qismida qoldirilgan o‘yiq joy (paz) larga sement 

qorishma quyiladi. Panellar orasidagi choklarda hosil bo‘ladigan qirquvchi 

kuchlarni ana shu shponkalar o‘ziga qabul qiladi. 

Bundan tashqari, bo‘ylama kuchlarni qabul qilish uchun panel tekisligida 

yaxlitlikni ta’minlovchi temir-beton bog‘lama (obvyazka) ishlanadi. YOpma 



 

22 

 

22 

panellari bog‘lama bilan armatura ilmoqlari yordamida biriktiriladi. Temir-beton 

bog‘lamalar bor erda panellar orasiga bog‘lagich qo‘ymasa ham bo‘ladi. 

G‘isht devorli binolarda bo‘ylama va ko‘ndalang devorlarning tutashuv 

erlari nozik joy hisoblanadi. Ikki yo‘nalishdagi devorlarni bir-biridan ajratishga 

intiluvchi zo‘riqishlar shu erlarga to‘planadi. Ikki yo‘nalishdagi devorlarning 

bog‘lanishini kuchaytirish maqsadida tutashuv erlaridagi gorizontal choklarga sim 

to‘r yotqiziladi. Sim 

to‘rlarning uzunligi 1,5 - 

2,0m bo‘lib, qurilish 

maydonchasi 8 balli seysmik 

xudud bo‘lgani uchun devor 

balandligi bo‘ylab har 50 sm 

da joylashtiriladi. 

Devorlarning o‘zaro 

birikuvini mustahkamlash 

maqsadida sim to‘rlardan 

tashqari temir-beton 

antiseysmik kamarlardan 

foydalaniladi. Binoda 

antiseysmik kamarlar barcha bo‘ylama va ko‘ndalang (ichki va tashqi) devorlar 

bo‘ylab o‘tkazilib, har bir qavatning shipi balandligida yotqiziladi; devor va 

yopmalar bilan chambarchas bog‘lanib, yagona yopiq sistema tashqil etadi. 

Antiseysmik kamarlar devorlarning o‘zaro bog‘lanishini mustahkamlaydi; 

devorlarning o‘z tekisligidagi pishiqligini oshiradi; yopmalarning bikrligi va 

monolitligining ortishini ta’minlaydi. 

4

Тугун "2" М1:20Тугун "1" М1:20

3,000

3,000
3,000

Тугун  "3" М1:20
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Bo‘ylama va ko’ndalang devorlarni tutashuv 

yerlari: 

a) burchaklar, b) kesishuv yerlari 

 

Kamarlarga uzunasiga butun perimetr bo‘ylab armatura yotqiziladi va har 

25-40 sm da diametri 4-6 mm bo‘lgan po‘lat xomut bog‘lanadi. Armatura sifatida 

A-I sinfli po‘lat ishlatilib, ularning diametri 10 mm dan  kam bo‘lmasligi lozim. 

YOtqiziladigan betonning sinfi V12,5 dan kam bo‘lmasligi kerak. Burchaklarda va 

kesishuv erlarida qo‘yilgan sim to‘r mustahkamlikni ta’minlay olmasa, qiya 

sterjenlar qo‘yish tavsiya etiladi.  

Kamarlarning kengligi devorlarning eni bilan baravar olinadi. Kamarning 

balandligi 15 sm dan past bo‘lmasligi kerak. Binolarning eng yuqori qavatining 

tomi sathida o‘rnatiladigan kamarlarning ustida bosib turadigan yuk bo‘lmaganligi 

sababli er qimirlaganda kamar o‘rnidan siljishi mumkin. Buning oldini olish uchun 

devorning uzunasiga har 50 sm da kamardan yuqori va pastga 25-30 sm uzunlikda 

armatura chiqarib qoldiriladi. Armaturaning o‘rniga shponkadan foydalansa ham 

bo‘ladi. Buning uchun kamar ostidagi devorda 14x14x30 sm o‘lchamda chuqurcha 

qoldiriladi, chuqurchaga vertikal armatura joylanadi. Kamarga beton 

yotqizilganda, chuqurchaga ham beton to‘ldiriladi. 
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II. Hisob konstruktiv qism 

  2 kavatli Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan 

oilaviy poliklinika inosi uchun mo‘ljallangan zinapoya uchun eni 1,35 m bo‘lgan 

temirbeton zinapoya zinasini hisoblash va loyihalash topshirilgan. Qavat balandligi 

3.0 m. Zinaning qiyalik burchagi  30, zina pog‘onasi o‘lchami 15x30 sm. 

Beton sinfi V25, karkaslar uchun armatura klassi A-II, to‘rlar uchun Vr-I. 

Echish. YUklama va zo‘riqishlarni aniqlash. 

 Turar-joy va jamoat binolari qurilishi uchun mo‘ljallangan yig‘ma buyumlar 

katologiga ko‘ra zinaning gorizontal proeksiyaga tushadigan xususiy  og‘irligi 

gn=3,6  kN/m2 ni tashkil qiladi. Turar-joy va jamoat binolarini zinasiga tushadigan 

yuklama [10] ning 2.3-jadvaliga ko‘ra rn=3,0  kN/m2 ni tashkil qiladi, yuklama 

bo‘yicha ishonchlilik koeffitsienti n=1,2; davomiy ta’sir etuvchi vaqtinchalik 

yuklama rn
ld=1,0  kN/m2. 

 Zina 1 m uzunligiga ta’sir etuvchi hisobiy yuklama 

    мкНapgq f

n

f

n 3,1035,12,131,16,3    

Zina o‘rtasidagi hisobiy eguvchi moment 

мкН
ql

M 



 3,13

867,08

33,10

cos8

22


 

Tayanchdagi qirquvchi kuch 

кН
ql

Q 8,17
867,02

33,10

cos2








 

Zina kesimi o‘lchamlarini belgilash. Qoliplarga mos holda plita qalinligini 

(pog‘onalar oralig‘idagi kesim bo‘yicha) hf’=30 mm, qoburg‘a(kosour) balandligi 

h=170 mm, qobirg‘a qalinligi br=80 mm. Zina xaqiqiy kesimini tokchasi yuqori 

zonada joylashagan hisobiy tavr kesimga keltiramiz: b=2br=280=160 mm; tokcha 

eni bf’ ni ko‘ndalang qobirg‘alar mavjud bo‘lmagan hol uchun quyidagi 

miqdorlardan kam bo‘lmagan holda belgilaymiz bf’=2(l/6)+b=2(300/6)+16=116 

sm yoki bf’=12hf’+b=123+16=52 sm, hisob uchun kichik qiymatni qabul qilamiz 

bf’=52 sm. 

 Hisoblaymiz 
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YUzasi As=3,08 sm2 bo‘lgan 2Ø14 A-II armatura qabul qilamiz. Har bir 

qoburg‘aga bittadan K-1 yassi karkas o‘rnatamiz. 

Ko‘ndalang kesim bo‘yicha hisob. Tayanchdagi ko‘ndalang kuch 

Qmax=17,80,95=17 kN. 

Quyidagi formulalar yordamida hisobiy qiya kesimni bo‘ylama o‘qqa 

proeksiyasi s ni hisoblaymiz 

  2

22 1 obbtnfbb bhRB    

bu erda  

 

;5,1175,1175,011

;5,0175,0
5,1482

3375,0
2

375,0
2;0

2''








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o

ff
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hh




 

Bb=21,1751,050,9 (100)1614,52=7,5105 N/sm;  

Hisobiy qiya kesimda Qb=Qsw=Q/2, Qb=Bb/2, bundan 

s=Bb/0,5Q=7,5105/0,517000=88,3 sm, 2ho=29sm dan katta. Demak 

Qb=Bb/c=7,5105/29=25,9105H=25,9 kN > Qmax=17 kN, bundan ko‘rinib turibdiki 

ko‘ndalang armaturani o‘rnatilishi hisob bo‘yicha talab qilinmaydi. 

 Uzunlikning ¼ qismida ko‘ndalang armaturani konstruktiv shartlar asosida 

A-I klassli armaturadan 6 mm li diametrda s=80 mm li (h/2=170/2=85 mm dan 

katta bo‘lmagan) qadamda o‘rnatamiz. Bunda Asw=0,283 sm2, Rsw=175 MPa; 

karkaslarni soni 2 ta bo‘lgani uchun n=2, Asw=0,566 sm2; w=0.566/168=0,0044; 

=Es/Eb=2,1105/2,7104=7,75. Qoburg‘aning o‘rta qismida ko‘ndalang 

armaturani konstruktiv shartlar asosida qadamini s=200 mm da o‘rnatamiz. 

 Og‘ma yoriqlar oralig‘idagi qiya polosa bo‘yicha element muvstahkamligini 

quyidagi formula yordamida tekshiramiz 

obbbw bhRQ 2113,0   
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bu erda 

17,10044,075,75151  wwi   

87,09,05,1401,01 bi  

Q=17000<0,31,170,8714,50,91614,5(100)=93000 N; 

SHart qanoatlantiradi, zinaning qiya kesim bo‘yicha mustahkamligi ta’minlandi. 

 Zina plitasini dametri 3 mm li Vr-I klassli armatura bilan s=100 mm li 

qadamdagi S-1 to‘r bilan armaturalanadi. Plita Zina pog‘onalari Bilan monolit  

bog‘langan va uning yuk ko‘tarish qobiliyati zina pog‘onalarining ishini hisobga 

olganda ta’minlanadi. Zina pog‘onasiga o‘rnatiladigan ishchi armatura 

pog‘onaning uzunligi 1-1,4 m bo‘lganda, tashish va montaj paytidagi ta’sir 

qiladigan yuklamalarni hisobga olgan holda 6 mm olinadi. Taqsimlovchi 

armaturani ham diametrini 6 mm, qadamini 200 mm belgilaymiz. 

Temirbeton zina maydonchasi hisobi 

Loyihalash uchun ma’lumotlar. Ikki zinali zinapoya maydonchasini hisoblash va 

konstruktivlash talab qilinadi. Plita eni 1350 mm, qalinligi 60 mm, Zina katagini 

eni 3 m. Vaqtinchalik me’yoriy yuklama 3 kN/m2, yuklama bo‘yicha ishonchlilik 

koeffitsienti f=1,2. Beton sinfi V25, karkaslar uchun armatura klassi A-II, to‘rlar 

uchun Vr-I. 

Echish. YUklamani aniqlash. 

 Qalinligi hf’=6 sm bo‘lganda plitaning xususiy me’yoriy og‘irligi; 

gn=0,06·25000=1500 N/m2; plitaning hisobiy og‘irligi g=1500·1,1=1650  N/m2; 

ro‘paradagi qoburg‘aning hisobiy og‘irligi (plita og‘irligini hisobga olmaganda) 

q=(0,29·0,11+0,07·0,007)1·25000·1,1=1000 N/m; chetki devor oldi qobirg‘aning 

hisobiy og‘irligi q=0,14·0,09·1·25000·1,1=350 N/m. Vaqtinchalik hisobiy 

yuklama R=3·1,2=3,6kN/m2. 

 Zina maydonchasini quyidagi elementlarini hisobi bajariladi: qobirg‘aga 

qistirib mahkamlangan tokcha, zina pog‘onasi tayanadigan ro‘paradagi qobirg‘a va 

plita tokchasini yarmidan tushayotgan yuklamani qabul qiluvchi devor oldi 

qobirg‘asi.  
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Plita tokchasi hisobi. 

Plita tokchasini, ko‘ndalang qobirg‘alari mavjud bo‘lmagani uchun tayanchlarga 

qisman mahkamlangan to‘sinsimon element sifatida hisoblanadi. Hisobiy uzunlik 

qobirg‘alar orasidagi masofa 1,13 m ga teng. 

 Plastik sharnir hosil bo‘lishini hisobga olgan holda oraliqdagi va 

tayanchdagi eguvchi momentni, momentlarni o‘zaro taqsimlanishini hisobga 

oluvchi, quyidagi formula bilan aniqlanadi 

 мН
ql

MM s 


 420
16

13,15250

16

22

 

bu erda q=(g+p)b=(1650+3600)·1=5250 N/m; b=1 m. 

 b=100 sm va ho=h-a=6-2=4 sm bo‘lganda hisoblaymiz 

;019,0
41009,0)100(5,14

95,0420
22

2
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 Vr-I klassli, diametri 3 mm li armaturani qadami s=200 mm qadamda 

o‘rnatilgan S-1 to‘rni o‘rnatamiz, armatura yuzasi As=0,36 sm2. To‘r tayanchlarda 

yuqori qismga qaratib bukiladi. 

 

Ro‘paradagi qobirg‘a hisobi. 

 Ro‘paradagi qobirg‘aga quyidagi yuklamalar ta’sir qiladi. 

 Tokchaning yarmidagi tekis taqsimlangan doimiy va vaqtinchalik yuklama 

va o‘zining xususiy og‘irligi 

45501000
2

35,1
)36001650( q  N/m; 

zinaning qobirg‘aga tayanish qismidagi tayanch reaksiyasidan tekis 

taqsimlangan yuklama. Tayanch reaksiyasi ro‘paradagi qobirg‘ada egilish hosil 

qiladi. 

1320
35,1

17800
1 

a

Q
q  N/m.  
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 Qobirg‘aning zina tayanish qismida q kuch ta’sirida 1 m uzunlikda hosil 

bo‘lgan eguvchi moment 

мНсмНqM 


 112112005,81320
2

710
11

  

 Qobirg‘a o‘rtasidagi hisobiy eguvchi momentni aniqlaymiz (q1 ni butun 

uzunlik bo‘yicha ta’sir qiladi deb hisoblaymiz) 

мН
l

qqM  7550
8

2,3
)13204550(

8
)(

22

0

1  

 Ko‘ndalang kuchning hisobiy qiymati,  n=0,95 ni hisobga olgan holda. 

H
l

qqQ n 8930
2

95,0
2,3)13204550(

2
)( 1 

  

Ro‘paradagi qobirg‘aning hisobiy kesimi, eni 4812666 ''  rff bhb sm li 

tokchasi siqiluvchi zonada joylashgan tavr ko‘rinishida. Qobirg‘a tokcha bilan 

monolit bog‘langan hamda bu bog‘lanish konsoli chiqiqdagi momentni qabul 

qilishini ta’minlaydi, shu sababli ro‘paradagi qobirg‘ani faqat eguvchi moment 

ta’siriga hisoblash etarli hisoblanadi. M=7550 N·m. 

 Egiluvchi elementlarni hisoblashning umumiy tartibiga asoslangan holda 

quyidagilarni hisoblaymiz(ishonchlilik koeffitsienti n=0,95 ni hisobga olgan 

holda): 

 Neytral o‘q holatini aniqlaymiz, bunda x=hf’. 

смН

hhhbRM fffbbn
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6

107,10)65,05,31(6489,0)100(5,14

)5,0(1072,095,0755000 
 

shart qanoatlantiradi, neytral o‘q tokchadan o‘tadi. 
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Konstruktiv shartlarni hisobga olgan holda 2Ø10 A-II, As=1,57 sm2 qabul qilamiz. 

Armaturalash foizi %42,0100
5,3112

57,1
100 




o

s

bh

A
  
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Ro‘paradagi qobirg‘ani ko‘ndalang kuchga qiya kesim bo‘yicha hisoblash. 

Q=8,93 kN. 

 Qiya kesimni bo‘ylama o‘qqa proksiyasini hisoblaymiz 

522

022 104,275,3112)100(05,1214,12)1(  bhRB bbtnfbb   N/sm 

bu erda  

;0n  

5,0214,0
5,3112

6375,0)3(75,0 2

0










bh

hh ff

f  

;5,1214,1)0214,01()1(  nf   

Hisobiy qiya kesimda Qb=Qsw=Q/2, Qb=Bb/2, bundan 

s=Bb/0,5Q=27,4105/0,58930=612 sm, 2ho=63sm dan katta. Demak s=63 sm 

qabul qilamiz. 

 Hisoblaymiz 

3
5

104,43
63

10
4,27 

c

B
Q b

b  N=43,4 kN>Q=8,93 kN. 

Hisob natijasidan ko‘rinib turibdiki, ko‘ndalang armatura hisob bo‘yicha talab 

qilinmaydi.Konstruktiv tvlvblvr asosida A-I klassli diametri 6 mm li armaturani 

150 mm qadamda  (konsoli chiqiqda eguvchi moment borligini hisobga olgan 

holda) o‘rnatamiz. 

 Yig‘ma zina tayanishi uchun mo‘ljallangan konsolli chiqiqni S-2 to‘r Bilan 

armaturalaymiz. S-2 to‘rda A-I klassli diametri 6 mm li armaturani qo‘llaymiz, bu 

to‘rni ko‘ndalang sterjenlarini qobirg‘aning K-1 karkasiga xomut yordamida 

biriktirib qo‘yiladi.  
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III. Qurilishni tashqil etish va rejalashtirish 

Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan oilaviy poliklinika bino  qurilishi uchun umumiy mehnat 

sarfi odam/kun, mashinalarga bulgan talab mash/kun va umumiy materiallar sarfini aniqlash jadvali 

t.r. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

    Yer ostki qismi   
 

                  

1 $E2-1-5 

Qurilish maydonchasini 

quvvati 80 kVt buldozer bilan 

ishlash 

1000 

m2 
1,58   0,84 0,00 0,16 0,16 Mashinist 6r-1 

2 2 2 

2 $E2-1-10 
Chumich sigimi 0,5 m3 bulgan 

ekskovator bilan xandak kazish 

100 

m3 
26,60   2,9 0,00 9,41 9,41 Mashinist 6r-1 

3 $E4-1-34 
Lentasimon poydevor 

yostiqchasiga opalubka qilish 
1 m2 114,72 0,62   8,67 0,00 8,67 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

6 2 11 

4 $E4-1-49 
Lentasimon poydevor 

yostiqchasini betonlash 
1 m3 130,00 0,3   4,76 0,00 4,76 

Betonchi 4r-1, 

2r-1 

5 $E4-1-34 

Lentasimon poydevor 

yostiqchasidagi opalubkani 

ajratib olish 

1 m2 114,72 0,15   2,10 0,00 2,10 
Duradgor 3r-1, 

2r-1 

6 $E4-1-34 
Lentasimon poydevorga 

opalubka qilish 
1 m2 1147,2 0,62   86,74 0,00 86,74 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

7 $E4-1-49 
Lentasimon poydevorni 

betonlash 
1 m3 305,00 0,3   11,16 0,00 11,16 

Betonchi 4r-1, 

2r-1 
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8 $E4-1-34 
Lentasimon poydevordagi 

opalubkani ajratib olish 
1 m2 1147,2 0,15   20,99 0,00 20,99 

Duradgor 3r-1, 

2r-1 

10 § E4-2-3 
 Bitum mastikadan 

gidroizolatsiya qilish -tik 

100 

m2 
5,24 19,43   12,42 0,00 12,42 

Izolirovkachi 4r-

1,3r-1 
4 1 3 

11 § E3-2 
 - gorizontal, 100 markali 

sement bilan 

100 

m2 
0,81 5,6   0,55 0,00 0,55 

G`isht teruvchi 

3r-1 
1 1 0,6 

12 $4-1-27 
Buldozer yordamida gruntni 

qayta qumish 

100 

m3 
2,66   0,35 0,00 0,11 0,11 Mashinist 6r-1 

1 1 2 

13 $4-1-40 
Pnevmatik trambovka 

yordamida gruntni zichlash 

100 

m2 
3,15 3,93   1,51 0,00 1,51 Er kazuvchi 3r-1 

27 $4-1-10 Zinapoya maydonini o’rnatish 
1 ta 

elem 
1,00 1,4 0,35 0,17 0,04 0,21 

montajchi 4r-2, 

3r-1, 2r-1 

mashinist 6r-1 
6 1 1 

28 $4-1-10 Zinapoya kadamini o’rnatish 
1 ta 

elem 
2,00 1,4 0,35 0,34 0,09 0,43 

montajchi 4r-2, 

3r-1, 2r-1 

mashinist 6r-1 

    yuzasi:           10 m2 gacha 
1 ta 

elem 
78,00 0,72 0,18 6,85 1,71 8,56 

montajchi 4r-1, 

3r-2, 2r-1, 

mashinist 6r-1 

6 1 1 

20 $4-1-26 
Orayopma orasidagi choklarni 

tuldirish 

100 m 

chok 
15,60 6,4   12,18 0,00 12,18 

montajchi 4r-1, 

3r-1 

4 1 4 

21 $E4-1-34 
Seysmobelbogga opalubka 

qilish 
1 m2 45,36 0,62   3,43 0,00 3,43 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

22 $E4-1-49 Seysmobelbogga beton quyish 1 m3 6,20 0,3   0,23 0,00 0,23 
Betonchi 4r-1, 

2r-1 

22 $E4-1-34 Opalubkani ajratib olish 1 m2 45,36 0,15   0,83 0,00 0,83 
Duradgor 3r-1, 

2r-1 

    1-qavat                       

23 § E3-4 

Suvoq qilinadigan, qalinligi 1,5 

g`ishtli ichki va g`isht devorni 

terish 

1m3 150,00 4,4   80,49 0,00 80,49 
G`isht teruvchi 

4r-1, 3r-1 
6 2 7 
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24 $E4-1-34 
Monolit qismlarga opalubka 

qilish 
1 m2 94,60 0,62   7,15 0 7,15 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

6 1 2 25 $E4-1-49 
Monolit qismlarga beton 

quyish 
1 m3 22,90 0,3   0,84 0 0,84 

Betonchi 4r-1, 

2r-1 

26 $E4-1-34 Opalubkani ajratib olish 1 m2 94,60 0,15   1,73 0 1,73 
Duradgor 3r-1, 

2r-1 

27 $4-1-10 Zinapoya maydonini o’rnatish 
1 ta 

elem 
2,00 1,4 0,35 0,34 0,09 0,43 

montajchi 4r-2, 

3r-1, 2r-1 

mashinist 6r-1 

6 1 1 

28 $4-1-10 Zinapoya kadamini o’rnatish 
1 ta 

elem 
4,00 1,4 0,35 0,68 0,17 0,85 

montajchi 4r-2, 

3r-1, 2r-1 

mashinist 6r-1 

6 1 1 

29 $E4-1-34 
Boglovchi kamarga opalubka 

qilish 
1 m2 120,96 0,62   9,15 0,00 9,15 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

6 1 2 30 $E4-1-49 
Boglovchi kamarga beton 

quyish 
1 m3 22,98 0,3   0,84 0,00 0,84 

Betonchi 4r-1, 

2r-1 

31 $E4-1-34 
Boglovchi kamardagi 

opalubkani ajratib olish 
1 m3 120,96 0,15   2,21 0,00 2,21 

Duradgor 3r-1, 

2r-1 

32 $4-1-7 
1-qavat orayopma plitasini 

o’rnatish 

1 ta 

elem 
                    

    yuzasi:           5 m2 gacha 
1 ta 

elem 
5,00 0,56 0,14 0,34 0,09 0,43 

montajchi 4r-1, 

3r-2, 2r-1, 

mashinist 6r-1 

6 1 3 

    yuzasi:           10 m2 gacha 
1 ta 

elem 
40,00 0,72 0,18 3,51 0,88 4,39 

montajchi 4r-1, 

3r-2, 2r-1, 

mashinist 6r-1 

      

33 $4-1-26 
Orayopma orasidagi choklarni 

tuldirish 

100 m 

chok 
6,3 6,4   4,92 0,00 4,92 

montajchi 4r-1, 

3r-1 
6 1 2 

  $E4-1-34 
Seysmobelbogga opalubka 

qilish 
1 m2 45,36 0,62   3,43 0,00 3,43 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 
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34 $E4-1-49 Seysmobelbogga beton quyish 1 m3 6,21 0,3   0,23 0,00 0,23 
Betonchi 4r-1, 

2r-1 

35 $E4-1-34 Opalubkani ajratib olish 1 m3 45,36 0,15   0,83 0,00 0,83 
Duradgor 3r-1, 

2r-1 

    2-qavat                        

38 § E3-4 

Suvoq qilinadigan, qalinligi 1,5 

g`ishtli ichki va tashqi g`isht 

devorni terish 

1m3 150,00 4,4   80,49 0,00 80,49 
G`isht teruvchi 

4r-1, 3r-1 
5 1 6 

39 $E4-1-34 
Monolit qismlarga opalubka 

qilish 
1 m2 94,60 0,62   

7,1526

83 
0 7,15 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

6 1 2 40 $E4-1-49 
Monolit qismlarga beton 

quyish 
1 m3 22,90 0,3   

0,8378

05 
0 0,84 

Betonchi 4r-1, 

2r-1 

41 $E4-1-34 Opalubkani ajratib olish 1 m2 94,60 0,15   
1,7304

88 
0 1,73 

Duradgor 3r-1, 

2r-1 

27 $4-1-10 Zinapoya maydonini o’rnatish 
1 ta 

elem 
2,00 1,4 0,35 0,34 0,09 0,43 

montajchi 4r-2, 

3r-1, 2r-1 

mashinist 6r-1 
6 1 1 

28 $4-1-10 Zinapoya kadamini o’rnatish 
1 ta 

elem 
4,00 1,4 0,35 0,68 0,17 0,85 

montajchi 4r-2, 

3r-1, 2r-1 

mashinist 6r-1 

42 $E4-1-34 
Boglovchi kamarga opalubka 

qilish 
1 m2 120,96 0,62   9,15 0,00 9,15 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

6 1 2 43 $E4-1-49 
Boglovchi kamarga beton 

quyish 
1 m3 22,98 0,3   0,84 0,00 0,84 

Betonchi 4r-1, 

2r-1 

44 $E4-1-34 
Boglovchi kamardagi 

opalubkani ajratib olish 
1 m3 120,96 0,15   2,21 0,00 2,21 

Duradgor 3r-1, 

2r-1 

45 $4-1-7 Tomyopma plitasini o’rnatish                       

    yuzasi:           5 m2 gacha 
1 ta 

elem 
4,00 0,64 0,16 0,31 0,08 0,39 

montajchi 4r-1, 

3r-2, 2r-1, 

mashinist 6r-1 

6 1 1 
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    yuzasi:           10 m2 gacha 
1 ta 

elem 
36,00 0,84 0,21 3,69 0,92 4,61 

montajchi 4r-1, 

3r-2, 2r-1, 

mashinist 6r-1 

      

46 $4-1-26 
Tomyopma orasidagi choklarni 

tuldirish 

100 m 

chok 
6,30 6,4   4,92 0,00 4,92 

montajchi 4r-1, 

3r-1 

6 1 2 

47 $E4-1-34 
Seysmobelbogga opalubka 

qilish 
1 m2 45,36 0,62   3,43 0,00 3,43 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 

48 $E4-1-49 Seysmobelbogga beton quyish 1 m3 6,21 0,3   0,23 0,00 0,23 
Betonchi 4r-1, 

2r-1 

  $E4-1-34 Opalubkani ajratib olish 1 m3 45,36 0,15   0,83 0,00 0,83 
Duradgor 3r-1, 

2r-1 

49 § E3-9 
Parapetga qalinligi 1,5 g`ishtli  

g`isht devorni terish 
1m3 23,53 3,9   11,19 0,00 11,19 

G`isht teruvchi 

4r-1, 3r-1 
6 1 2 

    TOM ISHLARI                       

51 $E7-13 
1 qavat ruberoiddan 

bugsaklagich yotqizish 

100 

m2 
6,71 6,7   5,48 0,00 5,48 

Tom ishchisi 3r-

1, 2r-1 

6 2 5 52 $E7-14 

100 mm qalinlikda 

keramzitdan issiksaklagich 

yotqizish 

100 

m2 
6,71 4,6   3,76 0,00 3,76 

Tom ishchisi 3r-

1, 2r-1 

53 $E7-15 
Sement-qumli tekislovchi 

qatlam xosil qilish 

100 

m2 
6,71 21   17,18 0,00 17,18 

Tom ishchisi 3r-

1, 2r-1 

54 $E6-1-8 
Tomga yog`och ustun va 

stropillarni o’rnatish 

100 

m2 
7,50 31,33   28,66 0,00 28,66 

Duradgor 4r-1, 

3r-1, 2r-1, 

yordamchi 

ishchi 1r-1 

6 1 5 

55 $E7-8 
Ruxlangan tunukadan tarnovlar 

o’rnatish 
1 m2 85,00 1,696   17,58 0,00 17,58 

Tom ishchisi 3r-

1, 2r-1 
6 1 4 

56 $E7-17 
Profillangan tushamalarni 

maxkamlash 

100 

m2 
7,50 7,5   6,86 0,00 6,86 

Tom ishchisi 3r-

1, 2r-1 

56 § E3-12. 
Armaturalangan pardevor 

terish 
1 m2 82,30 0,66   6,62 0,00 6,62 

G`isht teruvchi 

4r-1, 2r-1 
6 1 1 
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    POL ISHLARI                       

    (beton pol)   6,07                   

58 § E19-28 
Gruntni chakik tosh bilan 

zichlash 
1 m2 607,20 0,29   21,47 0,00 21,47 

betonchi 3r-1, 

2r-1 

4 2 5 

59 § E19-38 
Qalinligi 150 mm li beton 

koplama yotqizish 

100 

m2 
6,07 14   10,37 0,00 10,37 

betonchi 3r-1, 

2r-1 

  § E19-27 
Bitumli mastikadan bir qavat 

gidroizolyasiya qilish 

100 

m2 
6,07 6,1   4,52 0,00 4,52 

betonchi 3r-1, 

2r-1 

60 § E19-31 Beton pol yotqizish 
100 

m2 
6,07 5,2   3,85 0,00 3,85 

betonchi 3r-1, 

2r-1 

    (Laminat pol)                       

62 § E19-11 
Asosni gruntovka qilish va 

Relien pollar yotqizish 
1m2 109,14 0,22   2,93 0,00 2,93 

oblitsovkachi 

4r-1, 3r-1 
4 1 1 

  § E19-3 Plastikli plintus o’rnatish p/m 218,28 0,1   2,66 0,00 2,66 
oblitsovkachi 

4r-1, 3r-1 

    (Yog`och pol)                       

63 § E19-1 
Yog`och pol uchun laga 

yotqizish      50sm 
1 m2 448,00 0,28   

15,297

56 
0 15,30 

duradgor 4r-1, 

2r-1 

4 2 3   § E19-2 Yog`och taxtali pol yotqizish 
100 

m2 
4,48 16,1   

8,7960

98 
0 8,80 

duradgor 3r-1, 

2r-1 

64 § E19-3 
Yog`och pol uchun plintus 

o’rnatish 

100 

m2 
8,96 1,8   

1,9668

29 
0 1,97 

duradgor 3r-1, 

2r-1 

    (Keramik plitkali pol)                       

66 § E19-19 Keramik plitkali pol yotqizish 1 m2 351,63 0,59   25,30 0,00 25,30 
Koshinlovchi 

4r-1, 3r-1 
4 1 6 

    (mozaikali pol)                       

67 § E19-29 Mozaikali pol yotqizish 1 m2 10,04 0,58   0,71 0,00 0,71 

oblitsovkachi-

mozaykachi 4r-

1, 3r-1 

4 2 0 
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  § E19-29 Mozaikali polni pardozlash 1 m2 10,04 1,1   1,35 0,00 1,35 
oblitsovkachi-

mozaykachi 4r-1 

    Deraza va eshiklar                       

69 § E6-13 deraza bloklarini o’rnatish 
100m

2 
1,86 16,5   3,74   3,74 

Duradgor 4r-1, 

2r-1 
4 1 1 

70 § E6-13 Eshik bloklarini o’rnatish   1,4 34   5,67   5,67 
Duradgor 4r-1, 

2r-1 
4 1 1 

71 § E8-1-15 Oyna solish ishlari: 
100 

m2 
1,74 26,5   5,61 0,00 5,61 

Oynachi 3r-1, 

2r-1 
2 1 3 

    Suvoq ishlari                       

  § E8-8 Otkoslarni sifatli suvoq qilish  
100 

m2 
0,65 74,1   5,83 0,00 5,83 

Suvoqchi 4r-1, 

3r-1 
4 2 1 

  § E8-1-12 
Devor va pardadevorlarni 

sifatli suvoq qilish  

100 

m2 
18,66 50,5   114,93 0,00 114,9 

Suvoqchi 4r-1, 

3r-1 
8 2 7 

  § E8-1-9 Shiftlarni sifatli suvoq qilish  
100 

m2 
14,17 110,8   191,45 0,00 191,4 

Suvoqchi 4r-1, 

3r-1 
8 2 12 

  § E8-24 
Devor va shift yuzalarini rangli 

bo‘yok bilan pardozlash 

100 

m2 
30,61 6,4   23,89 0,00 23,89 Bo`yoqchi 3r-1 6 1 4 

  § E8-1-18 

Tashqi devor yuzasini pistolet 

yordamida lyulkada turib 

perxlorvinil bo`yoq bilan 

bo`yash 

100 

m2 
7,51 8,6   7,88 0,00 7,88 Bo`yoqchi 3r-1 4 1 2 

71 $E19-20 
Rangli plitkalarni devorga 

yopishtirish 

100 

m2 
2,87 15,5   5,42 0,00 5,42 

Plitka 

yopishtiruvchi 

4r-1, 3r-1, 2r-1 

2 1 3 

    Xar-xil ishlar                       

72 § E19-35 
Otmostka ostiga sheben  

yotqizish 
1m2 123,20 0,21   3,16 0,00 3,16 

Asfalt betonchi 

4r-1, 2r-1 
2 1 2 
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73 § E19-35 
25 mm qalinlikdagi asfalt 

koplamasi yotqizish 
1 m2 123,20 0,18   2,70 0,00 2,70 

Asfalt betonchi 

4r-1, 2r-1 
2 1 1 

74   Umumiy mehnat sarfi             
998,5

8 
      

129,

14 

75   
Turli ishlar umumiy mehnat 

sarfidan 15% 
  0,15         

149,7

9 

Turli kasb 

egalari 
6 2 12 

76   San-texnik ishlar 8%   0,08         79,89 Santexniklar 6 2 7 

    Elektromontaj ishlar 5%   0,05         49,93 Elektrik 6 2 4 

77   Kukalamzorlashtirish 8%   0,08         79,89 
Turli kasb 

egalari 
6 2 7 

78   Tayyorlov ishlari 6%   0,05         49,93 
Turli kasb 

egalari 
6 2 4 

    Umumiy mehnat sarfi             409,42       34,12 

     
    

  
1407,99 

   
163,26 
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IV. Qurilish iqtisodiyoti 

Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan oilaviy poliklinika  binosini qurilish-montaj ishlarini  

bajarish uchun ish turi smetasi  
Qurilish montaj ishlarining qiymati 2138152,4 ming so`m 

t.r 

Preyskurant 

baxolar, 

normativ 

xujjatlar 

Ishlar va xarajatlar nomi 
Ish 

ulchov 

birligi 

Is
h
 x

aj
m

i 

Birlik qiymati  Umumiy qiymati  

Jami Ish xaqi 

Mash.eksp.                 

---------------

Mash-st ish 

xaqi 

Jami Ish xaqi 

Mash.eksp.                 

---------------

Mash-st ish 

xaqi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

1-bo`lim. Yer ishlari 
 

  

      

1 E1-1129 
Maydonni buldozer 

bilan planirovka qilish 
100 m2 16 0,35   

0,35                 

---------------

0,11 

5,6 0,0 

5,6                 

---------------

1,8 

2 E1-24-3 
O`simlik qavatini 

buldozer bilan sidirish 
1000 m3 0,24 71,59   

71,59                 

---------------

18,14 

17,2 0,0 

17,2                 

---------------

4,4 

3 E1-12-15 
Ekskovatorda tuproqni 

otvalga kovlash 
1000 m3 2,7 243,3 10,74 

233,06                 

---------------

46,66 

656,9 29,0 

629,3                 

---------------

126,0 

4 

E1-164-3 

p.3.187 

k=1,2 

Mexanik usulda 

kovlangan transheya va 

kotlovanlarni osti va 

devorlarini qo`lda 

tekislash 

100 m3 0,027 238,74 238,74   6,4 6,4   

5 E1-1608 
Tuproqni buldozerda 50 

mga surish 
1000 m3 2,7 180   

180                 

---------------

61,1 

486,0 0,0 

486,0                 

---------------

165,0 
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6 E1-1134 
Tuproqni qo`lda 

zichlash 
100 m3 0,027 9,69 6,2 

3,49                 

---------------

2,29 

0,3 0,2 

0,1                 

---------------

0,1 

7 E1-27-2 

Buldozer yordamida 

tuproqni qayta surish 

5m gacha 

1000 m3 2,7 42,43 
 

42,43                 

---------------

10,75 

114,6 
 

114,6                 

---------------

29,0 

8 E1-134-2 

Pnevmatik trambovka 

yordamida tuproqni 

zichlash 

100 m3 27 14,86 10,36 

4,5         

--------------- 

0,1 

401,2 279,7 

121,5                 

---------------

2,7 

9 E1-166-2 

Transheya va kotlovan 

yonlarini qo`lda 

tuldirish 

100 m3 1,89 68,54 68,54   129,5 129,5   

    1-bo`lim bo`yicha jami           1817,7 444,9 

1 374,2                 

---------------

328,9 

    2-Bo`lim. Poydevorlar                 

10 E11-5, 

Poydevor ostiga qum-

shagal qatlamini zichlab 

solish 

m3 38 1,68 1,67   63,8 63,5   

11 608-38 Qum m3 38 4,99     189,6     

12 E11-83, 

Quyma asfaltobetondan 

gorizontal 

gidroizolatsiya qilish 

100 m2 2,4192 25,5 18,2 

1,39                 

---------------

0,4 

61,7 44,0 

3,4                 

---------------

1,0 

13 S608-92 Asfaltobeton (6,1 t) tn 14,7571 17,99     265,5     

14 E6-1-B20 
Lentasimon poydevor 

quyish 
100 m3 3,127 

5066,6

8 
225,4 

178,59                 

---------------

60,11 

15843,5 704,8 

558,5                 

---------------

188,0 
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17 E8-4-7 

Poydevor yonlarini 2 

qatlamli bitumli 

gidroizolatsiya qilish 

100 m2 1,91 164,11 19,09 

2,17                 

---------------

0,73 

313,5 36,5 

4,1                 

---------------

1,4 

    2-bo`lim bo`yicha jami           16737,6 848,8 

566,0                 

---------------  

190,3 

    3-bo`lim. Devor                 

18 E8-6-A1 

Balandligi 4 m gacha 

bulgan ichki va tashqi 

g`isht devorni terish 

m3 300 55 3,58 

1,91                 

---------------

0,64 

16500,0 1074,0 

573,0                 

---------------

192,0 

19 E6-19-G1 
Seymobelbog qolipga 

beton quyish 
100 m3 0,1242 6831,4 699,2 

181,27                 

---------------

61,01 

848,5 86,8 

22,5                 

---------------

7,6 

20 S124-1 
Armatura silliq diametri 

10 mm li 
tn 0,621 394,45     245,0     

21 S124-36 

Armaturadan karkas va 

turlarni tayyorlash 

uchun kushimcha, 

diametri 10 mm  

tn 0,621 92,69     57,6     

22 E6-18-9 

Monolit uchastkalar, 

rama va 

peremechkalarga beton 

quyish 

100 m3 1,378 9618,9 
1125,8

3 

210,81                 

---------------

70,96 

13254,6 1551,4 

290,5                 

---------------

97,8 

23 S124-25 
Davriy profilli diametri 

20-22 mm li armatura 
tn 31,694 373,75     11845,6     

24 S124-40 

Armaturadan karkas va 

turlarni tayyorlash 

uchun kushimcha, 

diametri 20-22 mm  

tn 31,694 60,95     1931,7     
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    3-Bo`lim bo`yicha jami           44682,9 2712,2 

886,0                 

---------------   

297,4 

    
4-bo`lim Tomyopma 

va orayopma 
                

25 

E746-5 

Orayopma va 

tomyopma plitasini 

o’rnatish 

100 dona 1,63 1101,8 228,85 

253,64                 

---------------

74,77 

1796,0 373,0 
413,4                 

---------------
121,9 

26 
584111 s.138 

Ularning narxi dona 163 203,31   
  

33139,5   
  

30 7-510 Zinapoya o’rnatish dona 4 5,76 2,4   23,0 9,6   

31 608-92333 Zinapoya narxi m2 28,8 13,19     379,9 0,0   

    4-bo`lim bo`yicha jami           35338,4 382,6 

426,6                 

---------------

126,9 

    5-bo`lim. Tom                 

30 E12-15-G1 
Ruberoiddan 

paroizolatsiya qilish 
100 m2 6,709 155,92 0,138 

0,68                 

---------------

0,23 

1046,1 0,9 

4,6                 

---------------

1,5 

31 E12-204 
Minvatadan utepleniya 

qilish 
m3 147,598 55,1 28,4 

4                  

1,2 
8132,6 4191,8 

590,4                 

---------------

177,1 

33 E12-17-1 

Sement qumli 

qorishmadan tekislovchi 

qatlam yotqizish, 

qalinligi 15 mm 

100 m2 6,709 124,83 17,71 

9,06                 

---------------

3,05 

837,5 118,8 

60,8                 

---------------

20,5 

34 
E12-17-2 

k=10 

Kushilgan xar 5 mm 

qalinlik uchun kushish 
100 m2 6,709 47,2 0,58 

0,82                 

---------------

0,28 

316,7 3,9 

5,5                 

---------------

1,9 
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32 E10-5-1 

Tom stropilasini 

brusdan ustunlarini 

xosil qilish 

m3 12,7 258,87 17,82 

1,8                  

---------------

0,61 

3287,6 226,3 

22,9                 

---------------

7,7 

33 E10-14-1 Stropilani xosil qilish m3 6,7 245,33 17,37 

1,9                  

---------------

0,65 

1643,7 116,4 

12,7                 

---------------

4,4 

34 E12-8-1 

Qalinligi 0,7 mm li 

otsinkali pulatdan 

jelobalar, tashqi 

podogonniklar, suv 

kuvurlari xosil qilish 

100 m2 1,35 53,08 11,1 

0,09                 

---------------

0,03 

71,7 15,0 

0,1                 

---------------

0,0 

35 E10-51-1 

Yog`och 

konstruksiyalarni 

yonindan ximoya qilish 

10 m3 1,94 57,28 6,54 

1,59                 

---------------

0,54 

111,1 12,7 

3,1                 

---------------

1,0 

36 E12-7-3 
Tayyor progon ustiga 

profnastillarni o’rnatish 
100 m2 750 314,39 35,07 

3,29                 

---------------

1,11 

235798,5 26302,5 

2 467,5                 

---------------

832,5 

    5-bo`lim bo`yicha jami           251245,5 30988,3   

    6-Bo`lim.Pardevorlar                 

37 E8-7-A3 

1/2 g`ishtli 

armaturalangan 

pardevor terish 

100 m2 0,823 286,97 115 

19,74                 

---------------

6,64 

236,2 94,6 

16,2                 

---------------

5,5 

    6-bo`lim bo`yicha jami           236,2 94,6 

16,2                 

---------------

5,5 

    7-bo`lim. Pollar                 

38 E11-13-G3 
Tuproqni sheben bilan 

zichlash 
100 m2 6,07 208,88 20,36 

13,96                 

---------------

4,7 

1267,9 123,6 

84,7                 

---------------

28,5 
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39 E11-4-G1 
Bitum mastikadan 

gidroizolatsiya qilish 
100 m2 6,07 184 43,93 

10,48                 

---------------

3,53 

1116,9 266,7 

63,6                 

---------------

21,4 

40 E11-19-9 
150 mm qalinlikda 

beton koplama yotqizish 
100 m2 1,08 563,1 423 

3,7                  

---------------

2,26 

608,1 456,8 

4,0                 

---------------

2,4 

41 S608-68 Beton qorishma  m3 4,752 45,99 1,73 

0,76                 

---------------

0,26 

218,5 8,2 

3,6                 

---------------

1,2 

42 E11-36-1 
Asosni gruntovka qilish, 

linoleumli pol yotqizish 
100 m2 1,09 706,25 29,9 

2,79                 

---------------

0,94 

769,8 32,6 

3,0                 

---------------

1,0 

43 E11-39-9 Mozaykali pol kurish 100 m2 0,1 653,2 615 

26,1                 

---------------

9,3 

65,3 61,5 
2,6                 

---------------
0,9 

44 E11-27-3 
keramik plitkadan pol 

qilish 
100 m2 3,51 745,44 87,74 

6,66                 

---------------

2,24 

2616,5 308,0 

23,4                 

---------------

7,9 

    7-bo`lim bo`yicha jami           6663,1 1257,4 

185,0                 

---------------

63,4 

    
8-bo`lim.Deraza va 

eshiklar 
                

48 E10-23-1 

Yuzasi 3,5 m2 gacha 

bulgan eshik bloklarini 

o’rnatish 

100 m2 1,368 244,76 77,51 

67,17                 

---------------

18,13 

334,8 106,0 

91,9                 

---------------

24,8 

49 S123-246 Ularning narxi: m2 136,8 20,9     2859,1     

50 E111-889 
Ularning priborlari 1 

tabakali uchun 
komp. 72 5,68     409,0     
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51 E111-890 
Ularning priborlari 2 

tabakali uchun 
komp. 12 6,11     73,3     

52 E10-20-1 
Deraza va framugalarni  

o’rnatish 
100 m2 1,87 523,78 135,7 

21,67                 

---------------

7,37 

979,5 253,8 

40,5                 

---------------

13,8 

53 E123-267 Derazalar narxi m2 187 13,8     2580,6     

54 E111-943 Ularning priborlari komp. 72 25,29     1820,9     

    8-bo`lim bo`yicha jami           9057,2 359,8 

132,4                 

---------------

38,6 

    
9-bo`lim. Pardoz 

ishlari 
                

55 E15-201-4 Oynak qirqib solish 100 m2 1,73 590,61 35,76 

1,76                 

---------------

0,59 

1021,8 61,9 

3,0                 

---------------

1,0 

56 E15-65-1 Otkoslarni suvoq qilish 100 m2 0,65 353,95 159,85 

3,66                 

---------------

1,22 

230,1 103,9 

2,4                 

---------------

0,8 

57 E15-61-3 
Devor va pardevorlarni 

suvoq qilish 
100 m2 18,66 172,63 69,35 

10,11                 

---------------

5,46 

3221,3 1294,1 

188,7                 

---------------

101,9 

58 E8-6-3 Shiftlarni suvoq qilish 100 m2 14,17 172,63 62,5 

10,11                 

---------------

5,46 

2446,2 885,6 

143,3                 

---------------

77,4 

59 E15-165-8 

Devorlarni yogli 

kushimchalar bilan 

bo`yoq qilish 

100 m2 9,44 126,18 40,02 

1,09                 

---------------

0,36 

1191,1 377,8 

10,3                 

---------------

3,4 
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60 E15-151-2 

Devor va shiftlarni suvli 

va yogli bo`yoqlar bilan 

bo`yoq qilish 

100 m2 23,61 12,99 8,05 

0,09                 

---------------

0,03 

306,7 190,1 

2,1                 

---------------

0,7 

61 U15-17-3 
Rangli sopol plitkalarni  

yopishtirish 
100 m2 2,87 1628,36 178,25 

1,22                 

---------------

0,41 

4673,4 511,6 

3,5                 

---------------

1,2 

62 E15-63-8 
Tashqi devorni suvoq 

qilish 
100 m2 7,51 172,63 78,25 

10,11                 

---------------

5,46 

1296,5 587,7 

75,9                 

---------------

41,0 

63 E15-511 

Tashqi devorni 

perxlorvinil bo`yoqlar 

bilan bo`yoq qilish 

100 m2 7,51 12 7,7 

0,03                 

---------------

0,01 

90,1 57,8 

0,2                 

---------------

0,1 

    9-bo`lim bo`yicha jami           14477,1 4070,4 

429,4                 

---------------

227,4 

    
10-bo`lim.Boshqa 

ishlar 
                

64 E6-1-B20 

Tashqi zina 

elementlariga beton 

quyish 

100 m3 0,12 5066,68 225,4 

178,59                 

---------------

60,11 

608,0 27,0 

21,4                 

---------------

7,2 

65 E1-164-3 
Otmostka ostiga sheben 

yotqizish 
100 m2 1,03 198,95 198,95   204,9 204,9   

66 E27-55-1 
Otmostkaga asfaltbeton 

yotqizish 
100 m2 1,03 170,02 12,65   175,1     

    
10-bo`lim bo`yicha 

jami 
          988,0 232,0 

21,4                 

---------------  

7,2 
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Hamma bo`limlar 

bo`yicha jami 
          381243,7 41390,9 

7 204,8                 

---------------  

2 332,2 

                      

    
Hisobga olinmagan 

ishlar va xarajatlar 10% 
          38124,4 4139,1 

720,5                 

---------------

233,2 

    Jami           419368,1 45530,0 

7 925,3                 

---------------  

2 565,5 

    
Ish xaqiga koeffitsient 

K=1,15 
          482273,3 52359,5 

9 114,1                 

---------------

2 950,3 

    
Ustama xarajatlar 

20,5% 
          98866,0     

    Jami           581139,3 52359,5 

9 114,1                 

---------------

2 950,3 

    Rejali jamgarma 8%           46491,1     

    Smeta bo`yicha jami           627630,5 52359,5 

9 114,1                 

---------------

2 950,3 

    
Yangi narxlarga utish 

K=5000 
          

2838152,

439,71 

22179763

0,3 

45 570 479,6                 

---------------  

14 751 355,5 
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Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan oilaviy poliklinika  binosini qurilish-montaj ishlari   

uchun ob’ekt smetasi  

Smeta qiymati 2408895,9  ming so‘m 

Bino xajmi 6768,0 m3 

№ 
Smetalar 

nomeri 

Ish va xarajatlar 

nomi 

Qurilish montaj ishlari qiymati 1 m3 

Qurilish 

xajmiga 

ketgan 

qiymat 

Qurilish 

ishlari 

Montaj 

ishlari 

Texnologik 

jixozlar  va 

inventar 

Boshka 

xarajatlar 
Jami 

SHundan 

Asosiy ish 

xaqi 

Mashina 

ekspluatatsiyasi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9,0 10,0 11,0 

1 Lokal smeta 
Umumqurilish 

ishlari 
2138152,39 

   
2138152,39 261797,63 45570,48 445128,00 

2 USM 

Issiklik bilan 

ta’minlash 

6.768*0,61*4000 

17202,00 
   

17202,00 1720,20 860,10 2440,00 

3 USM 
Ventilatsiya 

6.768*0,56*4000 
15792,00 

   
15792,00 1579,20 789,60 2240,00 

4 USM 
Sovuk suv ta’minoti  

6.768*0,45*4000 
12690,00 

   
12690,00 1269,00 634,50 1800,00 

5 USM 
Issik suv ta’minoti  

6.768*0,10*4000 
2820,00 

   
2820,00 282,00 141,00 400,00 

6 USM 
Kanalizatsiya  

6.768*0,51*4000 
14382,00 

   
14382,00 1438,20 719,10 2040,00 

7 USM 
Gaz ta’minoti  

6.768*0,11*4000 
3102,00 

   
3102,00 310,20 155,10 440,00 

8 USM 
Elektr montaj ishlari  

6.768*0,34*4000 
9870,00 

   
9870,00 987,00 493,50 1400,00 

9 12% KMI 

Texnologik 

kurilmalar va 

jixozlar 
 

25657,83 228920,46 
 

246578,29 94144,57 23536,14 53415,36 
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Jami 3214010,39 37657,83 338920,46 0,00 3590588,68 363528,00 72899,52 509303,36 

10 USM 
Vaqtinchalik bino va 

inshootlar 1,5% 
48210,16 564,87 

  
48775,02 

  
6918,44 

  
Jami 3262220,55 38222,70 338920,46 0,00 3639363,70 363528,00 72899,52 516221,80 

11 USM 
Kish oylariga 

kushimcha -0,55%    
20016,50 20016,50 

  
2839,22 

  
Jami 3262220,55 38222,70 338920,46 20016,50 3659380,20 363528,00 72899,52 519061,02 

12 USM 

Hisobga olinmagan 

ishlar va xarajatlar 

1,5% 

48933,31 382,23 
 

200,17 49515,70 
  

7023,50 

  

Ob’ekt smeta 

bo`yicha jami 
2111153,86 38604,92 238920,46 20216,67 2408895,90 363528,00 72899,52 526084,53 
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Namangan shahar “Orzu massivida 100 qatnovga mo‘ljallangan oilaviy poliklinika binosini qurilish-montaj ishlari uchun 

yig‘ma smetasi 

Smeta qiymati  2980506,5    ming so‘m 

Shu jumladan qaytarma qiymat  7316,25  ming so‘m 

№ 
Smetalar 

nomeri 
Ish va xarajatlar nomi 

Qurilish montaj ishlarining qiymati, ming so`m 

Qurilish ishlari Montaj ishlari 
Texnologik 

kurilmalar 

Boshka 

xarajatlar 
Jami 

    I-BOB 

     

1 

2-3 bob 

jamidan 1. Qurilish maydonini tayyorlash 

         a)Qurilish maydonini ajratish 0,4% 

   

562,1 562,1 

    

b)Qurilish maydonini tayyorlash 

2,0% 2810,3 

   

2810,3 

    II-BOB 

     2 OS-1 Asosiy Qurilish ob’ektlari: 3311153,86 38604,92 338920,46 20216,67 3708895,90 

    III-BOB 

     

3   

YOrdamchi va xizmat kursatuvchi 

ob’ektlar Xarajatlar yo`q 

        IV-BOB 

     

4 

1-2 bob 

jamidan Energetika xujaligi ob’ektlari Xarajatlar yo`q 

        V-BOB 

     

  

1-2 bob 

jamidan 

Aloqa va transport xujaligi 

ob’ektlari Xarajatlar yo`q 

        VI-BOB 

     

  

1-2 bob 

jamidan 

Gaz, issiqlik, kanalizatsiya va suv 

ta’minoti inshootlari 4,2% 5901,67 

   

5901,67 

    VII-BOB 

     

  

1-2 bob 

jamidan 

Qurilish maydonini 

obodonlashtirish va 

kukalamzorlashtirish 4% 5620,64 

   

5620,64 
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    VIII-BOB 

     

    Vaqtinchalik binolar va inshootlar 

Xarajatlar ob’ekt smetada kuzda 

tutilgan 

       I-VIII Boblar bo`yicha jami 3325486,49 38604,92 338920,46 20216,67 3723228,53 

    IX-BOB 

     

  

1-8 bob 

jamidan Boshqa ishlar va xarajatlar 2% 

   

88090,86 88090,86 

    X-BOB 

     

  

1-8 bob 

jamidan Texnik va avtorlik nazorati 0,2% 

   

8809,09 8809,09 

    XI-BOB 

     

  

1-8 bob 

jamidan 

Binodan foydalanuvchi kadrlarni 

tayyorlash 1% Xarajatlar yo`q 

        XII-BOB 

     

  

1-8 bob 

jamidan Loyiha kidiruv ishlari 1,5% 

   

66068,14 66068,14 

    I-XII boblar bo`yicha jami 3325486,49 38604,92 338920,46 183184,75 3886196,62 

  

1-8 bob 

jamidan 

Nazarda tutilmagan ishlar va 

xarajatlar 5% 166274,32 1930,25 16946,02 9159,24 194309,83 

    Yigma smeta bo`yicha jami 3491760,81 40535,17 355866,48 192343,99 4080506,45 

    

Shu jumladan qaytarma qiymat  48 

775,02*0,15 

    

7316,25 
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Loyihaning texnik iqtisodiy ko‘rsatkichlari 

1. Qurilish maydoni - 1290 m2 

2.Umumiy maydon - 2790 m2 

3.Binoni qurilish xajmi - 6768,0 m3 

4. Smeta qiymatining ko‘rsatkichlari: 
  

a) Qurilish umumiy smeta qiymati - 2980506,5 ming so‘m 

b)Ob’ekt smeta qiymati - 2408895,9 ming so‘m 

v)Umumqurilish ishlari qiymati - 2138152,4 ming so‘m 

g) 1 m2 maydon qiymati 2630,9 
 

6.Bino qurilishiga mehnat sarfi - 1408 odam/kun 

1 m2 maydonga mehnat sarfi - 0,9 odam/kun 

7.Binoni qurilish muddati: 
  

-loyiha bo‘yicha 6,5 oy 

-me’yor bo‘yicha 7,0 oy 

8.Qurilish muddatini qisqartirishdan olingan iqtisodiy samara 
 

Ustama xarajatlarni jamlash 
  

a)moddiy xarajatlar 
  

Xmx=0,01*60*1 568 443.82/100= 18828,9 ming so‘m 

b)Mashina mexanizmlar bo‘yicha 
  

Xmm=0,15*10*1 568 443.82/100= 47072,3 ming so‘m 

v) ustama xarajatlar 
  

Xux=0,5*20,5*1 568 443.82/1,06(100+20,5)= 251828,6 ming so‘m 

Ustama xarajatlarni jamlash 
  

Kd=Xmx+Xmm+Xux= 317729,8 ming so‘m 

Qurilish vaqtini kiskartirishdan olingan 
  

iqtisodiy samara 
  

Smr=Xd(1-N2/N1)=158 800.85(1-6.5/7.00)= 39716,2 ming so‘m 
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V. Hayot faoliyati xavfsizligi 

Qurilish jarayonida g‘isht terish ishlarini bajarishda xavfsizlik texnikasi 

Har bir qurilish maydonida ish boshlashdan 3 oy oldin buyurtmachi 

tomonidan bosh pudrat tashqilotiga barcha qurilish loyihalari to‘liq ishlangan 

holda taqdim etilishi lozim. Bu loyihalar tarkibida ularning ajralmas qismi 

hisoblanuvchi qurilishni tashqil qilish loyihalari bo‘lmog‘i shart va ularda 

xavfsizlikni ta’minlash masalalarini hozirgi zamon talablariga javob beraoladigan 

holda to‘liq aks ettirilgan bo‘lishi zarur.  

Mehnatni muhofaza qilishda zarur bo‘lgan tadbir-choralar loyihalash davrida 

ikki bosqichda hal etiladi: birinchi bosqich loyihalash davrida qurilishni tashqil 

qilish (QTQ) loyihasini tuzish, ya’ni qurilishdagi yalpi ishlar ketma - ketligini va 

umimiy xavfsizlikni ta’minlovchi tadbirlardan iborat bo‘lsa, ikkinchi bosqich 

qurilish chog‘ida surunkali davom etadigan ishlarni bajarish jarayonida 

xavfsizlikni ta’minlay oladigan ishni bajarish (IBL) loyihasini tuzishdan iboratdir. 

Ushbu loyihalarda hal qilinishi lozim bo‘lgan mehnatni muhofaza qilish masalalari 

tarkiban va mazmunan mukammal echimga ega bo‘lishi va qo‘llanma asosida 

tuzilib quruvchilarga yuqorida ko‘rsatilgan muddat ichida taqdim etilishi zarur. 

CHunki qurilish me’yorlari va qoidalari (QMQ 3.01.02-00) ko‘rsatmalariga binoan 

har qanday qurilish va ta’mirlash ishlarini bunday loyihalarsiz olib borish qat’iyan 

man etiladi. Ushbu loyihalarning tarkibiy qismida g‘isht terish ishlarni bajarishda 

mehnat muhofazasini tashqil qilish va xavfsizlik texnikasi talabalari keltirilgan 

bo‘ladi. 

G‘isht terish ishlarini bajarayotganda baxtsiz hodisalarga asosan materialarni 

ish o‘rniga noto‘g‘ri (xavfli) uzatish, supa hada havozalarni etarlicha turg‘un va 

mustahkam o‘rnatmaslik, materialva asboblarning balanddan tushib ketishi sabab 

bo‘ladi. G‘isht teruvchining ish o‘rni (havozalar, qurilayotgan binoning 

orayopmalari va hakozolar) hamisha o‘zgarib turadi, lekin g‘isht teruvchining ish 

joyi doim devor chetidan 15 sm dan past bo‘lmasligi lozim. G‘isht ishlarining 

xavfsizligini ta’minlash uchun quyidagi masalalar: havozalar konstruksiyasi, 
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joylashishi va ularni boshqa joyga ko‘chirish usullari, g‘isht devorlarni 

orayopmalar montaj qilish texnologiyasi bilan bog‘lash, karnizlarni qurayotganda 

devorda yuzaga keladigan xavfli zo‘riqishlarni bartaraf qilish usullar hal qilinishi 

lozim. 

G‘isht terish ishlarida quruvchilarning erdan 1,5 metr va undan balandlikda 

joylashgan ish joylariga chiqishlari va qurilishga taalluqli ishlarni bajarishlari 

uchun oyoqlari ostiga maxsus moslamalar, havozalar o‘rnatiladi. Dastlab havozalar 

yog‘och g‘o‘lalaridan yoki taxtalardan panjarasimon ko‘p qavatli qilib bino va 

inshootlar atrofini o‘ragan holda qurilgan.  

 Keyinchalik qurilish sanoati  rivojlangan sari havozalarga ehtiyoj oshib, ular 

ham takomillashib bordi. Hozirgi paytda umumqurilish ishlarida jamoaviy 

muxofaza vositasi sifatida konstruktiv echimi turlicha bo‘lgan har xil havozalar 

keng qo‘llaniladi. Ularning vazifalariga qarab quyidagicha guruxlarga bo‘linadi: 

konstruktiv tuzilishi bo‘yicha-panjarasimon, supasimon, minora shaklida, kajava 

va maydoncha shaklida; o‘rnatilishi bo‘yicha-mustaqil poydevorga o‘rnatilgan, 

tirkab qo‘yiladigan, osib qo‘yiladigan va suriladigan.  

 Ish uslubi bo‘yicha - qo‘zg‘almas, o‘zgaruvchan, ya’ni mexanik yoki yarim 

avtomatik boshqariladigan, yuk ko‘tarish imkoniyati bo‘yicha engil,  o‘rtacha va 

og‘ir toifalarga bo‘linadi. 

 Havozalarning ustuvorligi va ularni bino devoriga yoki yuk ko‘taruvchi 

qurilmalariga maxsus tiqin KB-3 yoki ankerlar yordamida mahkamlash orqali 

ta’minlanadi. Ankerlarni soni balandligi bo‘yicha har 2 – qavatda 1-tadan  uzunligi 

bo‘yicha har uchta ustunga 1-ta dan hisoblab bino tarxi (fasad)ning yuzi bo‘yicha 

perimetral bog‘lanadi va havozaning 50 m2 yuzasining o‘rtasiga yana bitta ankerli 

bog‘lagich o‘rnatiladi. Bundan tashqari  havozalarni tashqaridan o‘rnatiladigan 

gorizontal va vertikal yoki xoj shaklida tebranishga qarshi ishlaydigan 

bog‘lovchilar orqali mustahkamligi ta’minlanadi. Quruvchi ustalarni havozaga 

chiqib tushishlari uchun har 30 - 40 m oraliqda bir marshli zinalar qo‘yiladi. 

Zinalar havozaning tashqi sirtiga 2 x 2 m o‘lchamda chiqqan holda o‘rnatiladi. 
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 Odamlar xavozadan tushib ketmasligi uchun har qavatning tashqi ustunlar 

orasida 1,2 m balandlikda to‘siq panjara o‘rnatiladi.  Zina atrofini esa bo‘yi 

barobar panjara yoki sim to‘r bilan o‘raladi.  

Xavozalarga ruxsat etilgan miqdoridan ortiq bo‘lgan yukni chiqarish ham 

ularni qulab tushishiga sabab bo‘ladi. Havoza poliga qo‘yiladigan yukning miqdori 

ularda bajariladigan ishning texnologiya xaritasida ko‘rsatilgan miqdoridan 

oshmasligi lozim. G‘isht teruvchilar uchun xavozalarda qo‘yiladigan yukning 

miqdori 1m2  yuzaga 250 kg dan oshmasligi kerak. 

Birinchi yordam ko‘rsatish 

Turmushda va ishlab chiqarishda kishi tasodifan baxtsiz hodisaga uchrab 

qattiq jarohatlanishi mumkin. Shuning uchun har - bir kishi birinchi tibbiy 

yordamni ko‘rsata bilishi va uddalashi lozim. Bu paytda ikkita qoidani esda tutishi 

lozim: 

1. Jarohatlangan kishiga zudlik bilan malakali tibbiy yordam ko‘rsatishi. 

2. Yordam ko‘rsatayotganda vaqtni boy bermaslik. Vaqtni boy berish, ko‘p 

hollarda yomon oqibatlarga olib keladi. 

Avvalo, har bir qurilish ob’ektida tibbiy aptechka va unda ishchi va 

xizmatchilar uchun zarur dori darmonlar bo‘lishi kerak. 

Qurilish maydonchasida biror  ishchi yoki xizmatchi baxtsiz hodisaga uchrab, 

qattiq jarohatlansa, darhol tez yordam punktlariga xabar qilish yoki uni transport 

vositalari bilan yaqin oradagi kasalxonaga olib borishi zarur. Buning iloji 

bo‘lmagan taqdirda, to tez yordam mashinasi etib kelguncha bemorga birinchi 

yordam ko‘rsatiladi. 

Ishlab chiqarishda jarohatlangan kishining yarasi har xil mikroblar bilan 

osongina ifloslanishini esdan chiqarmaslik kerak. Shuning uchun unga yordam 

berayotganda ehtiyot bo‘lib, kiyimlarini va boshqa ashyolarni yaraga 

yaqinlashtirmay, bintning yaraga tegadigan qismiga qo‘lni tekizmasdan bog‘lash 

zarur. Bunda tibbiy aptechkadagi shaxsiy paketdan foydalanish kerak. Shaxsiy 
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paket bo‘lmagan taqdirda yarani toza ro‘molcha yoki tozaroq latta bilan bog‘lash 

mumkin. Yaradan qon oqayotgan bo‘lsa, uni to‘xtatish uchun aptechkadagi 

tamponlardan ikki uchtasini bosib, bint bilan bog‘lanadi. Agar qon to‘xtovsiz 

oqaversa, yaraning yuqoriroq joyidan rezinali bog‘ich bilan qisib bog‘lanadi. Lekin 

rezinali bog‘ich bilan bog‘langan muddat 1,5-2 soatdan ortib ketmasligi kerak. 

Baxtsiz hodisa tufayli jarohatlangan kishining biror joyi singan bo‘lsa, o‘sha 

joyini iloji boricha qimirlatmay, uni asta tekis va qulay joyga yotqizish kerak. 

Singan joyiga maxsus shina qo‘yib bog‘lanadi. Shina bo‘lmasa, taxta, faner yoki 

yog‘och qo‘yib bint bilan o‘rab, mahkam qilib bog‘lanadi. Singan joyning terisi 

ham shilingan bo‘lsa yaraga mikroblar tushmasligi uchun atrofiga yod surkab, 

tampon qo‘yib bog‘lanadi. 

Agar jarohatlangan kishining biror joyi chiqqan bo‘lsa, o‘sha joy qattiq 

og‘rib, shish paydo bo‘ladi va teri biroz ko‘kimtir tusga kiradi. Bunda chiqqan 

joyni qimirlatmay, taxtakach yoki biror buyum qo‘yib bog‘lanadi va bemorni 

tinchlanishiga ko‘maklashiladi. So‘ngra darhol vrachga xabar beriladi. Chiqqan 

joyni qayta solish ishini faqat tibbiyot xodimlari bajaradi. 
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VI. Atrof muhit muhofazasi 

Qurilishi jarayonida hosil bo‘ladigan  chiqindilarni bartaraf etish chora -

tadbirlari  

 Bino qurilishi davomida atmosfera havosiga tashlanadigan zararli 

moddalarni miqdorini kamaytirish hamda tashlanadigan zararli moddalar tahlili 

diplom loyiha ishining ushbu bo‘limida tahlil qilamiz. 

 Qurilish ishlarini bajarganda atmosfera havosiga asosan noorganiq chang, 

payvand aerozoli, marganets oksidi, bo‘yoq aerozoli va erituvchilar bug‘i tushishi 

kuzatilishi mumkin. Quyida ushbu zararli moddalar miqdorini kamaytirish 

bo‘yicha chora tadbirlar ishlab chiqilgan. 

 Qurilish maydonchasini tayyorlash, tekislash, kotlovan qazish, tuproq 

massasini ortish-tushurish ishlarida, qurilish materiallarini tayyorlashda, 

buyoqchilik, payvand ishlarini bajarishda atmosferani ifloslantiruvchi ko‘pgina 

zararli moddalar ajraladi. Payvand ishlarini bajarganda atmosfera havosiga 

payvand aerozoli, marganets oksidi va azot ikki oksidi ajraladi.  Bo‘yoqchilik 

ishlarini amalga oshirilganda esa erituvchilar bug‘i va bo‘yoq aerozoli ajraladi. Er 

ishlarini, ortish-tushurish ishlarini amalga oshirilganda esa chang ajraladi. 

Bulardan asosiysi qurilish changi hisoblanadi. 

 Qattiq moddaning havoda muallaq holatda bo‘la oladigan eng mayda 

zarrachalari chang deyiladi. Chang va aerozollar umumiy qilib aerozollar deb 

ataladi. Changlar organiq va anorganiq changlarga bo‘linadi. Organiq changlar 

jumlasiga o‘simlik changi, yog‘och changi va boshqa shu kabilar kiradi. 

 Anorganiq chang jumlasiga mineral chang (kvars, asbest changi va 

hakozolar) hamda metall changi, masalan, elektr gaz alangasida payvandlash 

jarayonida havoda tutunga qo‘shilib aerozollar hosil bo‘ladi. 

 Changlarning fizik va kimyoviy xossalari ularning dispersligi, 

zarrachalarning shakli, erish qobiliyati hamda gigiena jihatdan baholash uchun eng 

muhim alomati hisoblanadi. 
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 Chang yaxshilab germetiklamaslik oqibatida, sochiluvchan materiallarni 

maydalash, bo‘shatish va tayyorlash vaqtida jihozga kuchsiz ventilyasiya o‘rnatish 

natijasida vujudga keladi. 

 Bo‘yoqchilik ishlari texnologik jarayonlarining mukammal emasligi tufayli 

bo‘yovchi moddalarnin kuchli to‘ziydi va havoda gidrozol hosil bo‘ladi. 

 Qurilish maydonchasida yoz oylarida er sathining qurilish natijasida hamda 

qurilish maydonchasida qurilish mashinalari, odamlar harakati natijasida havodagi 

chang miqdori ortib ketadi. 

 Qurilish maydonchasida atmosfera havosidagi chang miqdorini ruxsat 

etilgan miqdordan ortib ketmasligini ta’minlash maqsadida qurilish 

maydonchasiga suv sepish va qaziladigan maydonga suv bostirish amalga 

oshiriladi. Bunda atmosfera havosiga ko‘tariladigan chang miqori keskin 

kamayadi. 

 Havodagi chang miqdorini aniqlashda og‘irlik usuli qo‘llaniladi. Bu usulda 

tekshiriladigan ma’lum hajmli havoni filtrdan so‘rib o‘tkazilganda uning og‘irligi 

ortish prinsipiga asoslangan. Changning og‘irlik miqdori havoning hajm birligidagi 

chang miqdorini bildiradi. 

 Havo muhitining zararli moddalar bilan ruxsat etilgan me’yorlardan ortiq 

ifloslanishining oldini olish uchun ishlab chiqarish xonalari havosidan olingan 

namunalarni laboratoriya tahlillarini o‘tkazish yo‘li bilan nazorat qilib boriladi. 

 Bino qurilishi jarayonida asosiy atmosfera havosiga zararli tashlama tashlash 

bilan bog‘liq ishlardan bittasi er ishlari hisoblanadi. Bunda hududni planirovka 

qilish, poydevorlarni o‘rnatish uchun kotlovan qazish, qazilgan tuproqni 

avtotransportda tashish ishlarini bajarishda atmosfera havosiga tashqil qilinmagan 

holda noorganiq chang tashlamasi tushadi. 

 Qurilish maydonchasida chang hosil bo‘lishiga va uning inson organizmiga 

zararli ta’sir qilishiga qarshi kurash tadbirlari quyidagi yo‘nalishlarda oib borilishi 

zarur: 
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1. Chang hosil bo‘lishini butunlay yo‘qotadigan texnologik protsesslarni 

takomillashtirish; 

2. Apparatlar, jihozlar, elevatorlar, tranporterlar, shneklar, bunkerlar va 

hakozolarni germetiklashtirish; 

3. Qo‘lda maydalash, to‘yish, bo‘shatish va boshqa protsesslarni 

mexanizatsiyalashtirish; 

4. Qurilishda gidrochangsizlantirish, pnevmotransporterlardan keng 

foydalanish; 

5. Chang hosil bo‘ladigan joylardan changni yutuvchi maxsus so‘ruvchi 

qurilmalar o‘rnatish yoki chang chiqadigan uchastkalarni izolatsiyalash; 

6. Xonalarni nam usulda tozalash; 

7. Ishlovchilarni sanitariya-maishiy xonalar (jumladan, jomakorlarni 

changsizlantirish xonalari) ning to‘lik komplekt bilan jihozlash; 

8. Ishlovchilarni changdan saqlaydigan jomakor, respiratorlar, shlemlar, 

ko‘zoynaklar, himoya mazlari bilan ta’minlash 

 Qurilish maydonchasini tekislashda, o‘simlik qatlami sidirib olinishi, xamda 

qurilish ishlaridan xoli bo‘lgan uchastkaga to‘plab qo‘yilishi loyihada ko‘zda 

tutilgan. Qurilish maydonchasida va uning atrofidagi vaqtinchalik avtomobil 

yo‘llari o‘simlik dunyosiga zarar keltirmaydigan qilib o‘tkazilishi loyihaning 

qurilish bosh rejasida rejalashtirilgan. 

 Hududni tekislash sathlari tabiiy relefni, o‘simlik o‘sadigan qatlamni va 

mavjud daraxtlarni saqlab qolgan holda belgilanishi lozim. 

 Relef eroziyasi, buzilishini oldini olish maqsadida er ustki suvlarini 

nishabligini ta’minlagan holda, beton lotoklar orqali hududdan chiqarilishini 

ta’minlanaldi. 

 Loyihada kesib olingan o‘simlik qatlamini ko‘kalamzorlashtirish ishlarida 

qayta ishlatishni ko‘zda tutilgan. 

 Qurilish maydonchasini suv ta’minoti mavjud suv tarmog‘idan tortib 

kelinadingan vaqtinchalik tarmoq orqali amalga oshiriladi. 
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 Atmosfera yog‘inlari lotok ariqlar orqali sug‘orish tizimiga chiqarib 

yuboriladi. Er maydonini nishabligi janubiy-g‘arb tomon yo‘nalgan. Hududdagi 

yog‘in suvlari beton ariq orqali ko‘kalamzor hududga chiqib ketadi. Hududni 

vertikal planirovkasi er usti suvlarini chiqib ketishini ta’minlaydi. 

 Qurilish jarayonida qurilish montaj ishlari uchun sarflanadigan suv mahalliy 

ariq tarmog‘idan va vaqtinchalik suv tarmog‘idan olinishi ko‘zda tutilgan.  

 Qurilish davrida yer usti va ostki suv havzalariga me’yordan ortiq zararli 

ta’sir ko‘rsatmaydi. 

 Yer ustki va ostki suvlarini himoyalash bo‘yicha loyihada chora tadbirlar 

mavjud QMQ lar asosida ishlab chiqilgan. 

 Tabiatni muhofaza qilishga qaratilgan me’yoriy hujjatlarga ko‘ra antropogen 

shovqin atrof muhitga zarar keltiruvchi hisoblanadi. 

 Ob’ekt qurilishi davrida shovqin hosil bo‘ladi. 

 Qurilish davomida shovqin manbasi qurilish-montaj ishlarini bajarish 

paytidagi foydalaniladigan mashina-mexanizmlar hisoblanadi. Buldozer, 

pnevmozichlagich, ekskovator va katoklar ishlaganda qattiq shovqin chiqadi. 

Masalan buldozer ishlaganda 7 m masofadagi shovqinni miqdori 85 dBA ga 

erishadi, kovshli ekskovator shlaganda esa 88 dBA. 

 Bir vaqtni o‘zida bir necha mashina ishlaganda shovqin miqdori sezilarli 

darajada oshadi. Bunda shovqin miqdori 90 dBA ga erishishi mumkin, chunki 

ishlayotgan mashina-mexanizmlar bir-biriga yaqin joylashadi. QMQ 2.01.08-96 ga 

asosan qurilish maydonchasida shovqin miqdori 45dBA dan oshmasligi lozim. 

Demak qurilish-montaj ishlarini bajarishda ishchilarni shovqindan himoyalovchi 

chora-tadbirlarni amalga oshirish lozim. 

 Qurilish ishlarini amalga oshirish davrida atrof muhitni muhofazalash 

tadbirlariga amal qilinishi avvalo qurilish maydonchasida ishlayotgan ishchi-

xodimlarni kasb kasalliklariga yo‘liqishini kamaytiradi, shu bilan birga atrof 

muhitni ifloslanishini oldini oladi. 
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VII. Xulosa va tavsiyalar 

Respublikamiz xalq xo‘jaligi tarmoqlari orasida qurilish sohasi alohida o‘rin 

tutadi. Mustaqillikka erishilgandan so‘ng o‘tgan davrda xalq xo‘jaligining barcha 

tarmoqlari jadal va keng ko‘lamda rivojlantirilmoqda. Bu rivojlanish jarayonini 

yangi ishlab chiqarish korxonalarining qurilishi, mavjud korxonalarni kengaytirish, 

qayta qurish, qayta jihozlash, turar joy, madaniy va maishiy xizmat ko‘rsatish 

binolari qurilishi hamda qishloq xo‘jaligi ahamiyatiga ega bo‘lgan bino va 

inshootlar qurilishisiz tasavvur etib bo‘lmaydi. Bu esa o‘z navbatida qurilish 

sohasini zamon talablari asosida takomillashtirishni talab etmoqda.  

 Qurilish mahsuloti hisoblangan bino va inshootlarning sifati umumiy holda 

loyiha sifati, qurilish materiallari va konstruksiyalarining sifati hamda qurilish-

montaj ishlarining bajarilishi ya’ni  jarayonlar texnologiyasi sifati bilan 

xarakterlanadi. Qadimda yashab o‘tgan me’morlarimiz buni juda yaxshi bilganlar 

va unga qat’iy amal qilganlar. Shu sababli ham Samarqand, Xiva, Buxoro kabi 

qo‘hna shaxarlarda minglab yillar avval qad rostlagan madrasa va minoralar 

loyihasining mukammalligi, ishlatilgan materiallarning uzoqqa chidamliligi, aniq 

texnologiya asosida tiklanganligi natijasida hozirda ham o‘z ko‘rki va salobatini 

yo‘qotmagan. 

Hulosa qilib aytganda uquv kurslari davomida hamda malakaviy 

amaliorlarda olgan bilim va ko,nikmalarim asosida kafedra tomonidan berilgan 

mavzu asosida Diplom loyiha ishni bajardim. Unda qurilish me’morchiligi 

bo‘limida binoning hajmiy-rejaviy echimi, konstruktiv echimi, zilzilabardoshligini 

ta’minlashga qaratilgan echimlar qabul qilingan. Atrof muhit muhofazasi 

bo‘limida atrof muxitga tashlanayotgan chiqindilar turalari va ularning bartaraf 

etish yo‘llari tadbirlar, xayot faoliyati xavfsizligi bo‘yicha me’yorlar asosida qoida 

va tavsiyalar ishlab chiqilgan. Shu bilan birga Hisob konstruktiv, qurilishni tashqil 

qilish va rejalashtirish, qurilish iqtisodiyoti bo‘limlari topshiriq asosida ishlab 

chiqildi. 
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IX. Ilovalar 

  Президентом принято Постановление от 5.04.2018 г. № ПП–3651 «О мерах по 

далнейшему стимулированию и развитию системы дошколного образования». 
Подробнее: ҳттпс://www.норма.уз/новое_в_законодателстве/открйт_частный_детский_сад

_какие_возможности 

Документ предусматривает внедрение в сфере дошколного образования следующих форм 

государственно-частного партнерства (ГЧП): 
 предоставление земелных участков в постоянное ползование на безвозмездной основе, 

в т.ч. на территории функсионирующих государственных ДОУ, для строителства 

зданий негосударственных ДОУ – на срок не менее 30 лет; 

 предоставление на безвозмездной основе земелных участков для строителства 

объектов негосударственных детсадов с условием реконструксии и оснащения 

существующих государственных ДОУ с последующим шефством – на срок не менее 

30 лет; 

 выделение земелного участка для строителства или здания для реконструксии и 

оснащения на основе консессии (договор уступки государством консессионеру права 

владения и ползования участками земли, зданиями) – до 15 лет; 

 реализатсия по «нулевой» выкупной стоимости пустующих объектов 

госсобственности, в т.ч. зданий не функсионирующих государственных ДОУ – на срок 

не менее 30 лет; 

 передача в долгосрочное безвозмездное селевое ползование неисползуемых 

помещений или корпусов недоукомплектованных государственных ДОУ частным 

партнерам – на срок не менее 30 лет; 

 материално-техническое и финансовое обеспечение негосударственных ДОУ, 

созданных на базе имущества частного партнера – не менее 10 лет; 

 материално-техническое и методическое обеспечение семейных негосударственных 

ДОУ – не менее 3 лет; 

 филантропическая деятелност в виде шефства – не менее 1 года. 

  

Возможны и другие формы партнерства. 

  

ГЧП осуществляется на основании соглашения, заключаемого по резултатам конкурса, 

проводимого Министерством дошколного образования. 

  

При этом на частного партнера могут налагатся следующие виды инвеститсионных 

обязателств: 

 обучение определенного количества воспитанников из семей, нуждающихся в 

сотсиалной поддержке и установление для них лготных размеров родителской платы 

(в размерах, не превышающих установленные для государственных ДОУ в данной 

местности); 

 осуществление работ по строителству, реконструксии, капиталному ремонту и 

оснащению государственных ДОУ, прикрепленных к частному партнеру. 

  

Финансирование частных партнеров 

  

https://static.norma.uz/official_texts/%D0%9F%D0%9F-3651%20%D0%BE%D1%82%2005.04.2018.pdf
https://www.norma.uz/novoe_v_zakonodatelstve/otkryt_chastnyy_detskiy_sad_kakie_vozmojnosti
https://www.norma.uz/novoe_v_zakonodatelstve/otkryt_chastnyy_detskiy_sad_kakie_vozmojnosti
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Из госбюджета будут выделят субсидии – до 50% от суммы расходов на одного 

воспитанника государственного ДОУ. Средства финансирования аккумулируются на 

отделно открываемом счете Фонда финансирования госпрограмм развития при Кабинете 

Министров. Источниками формирования спетссчета станут, в том числе, кредиты 

Всемирного банка и Азиатского банка развития. 

  

Средства спетссчета предоставляются коммерческим банкам на беспротсентной основе 

для лготного кредитования приобретения недвижимости с селю организатсии 

негосударственных ДОУ, а именно: 

 доступных домов, построенных по типовым проектам в селской местности, 

 квартир на И-ИИ этажах многоквартирных домов. 

  

Кредиты также выделят под строителство, реконструксию и ремонт объектов соглашения 

о ГЧП. 

  

Лготные кредиты за счет средств спетссчета выделяются коммерческими банками 

субъектам предпринимателства, занимающимся деятелностю дошколного образования, по 

ставке 1% годовых сроком на 15 лет, в т.ч. с 3-летним лготным периодом. 

  

О налоговых лготах для созданных на условиях ГЧП учреждений – здес. 

  

Как инитсиируются проекты по ГЧП и проводится конкурс 

  

Субъект, желающий оказыват негосударственные дошколные образователные услуги на 

условиях ГЧП, подает соответствующее заявление в Министерство дошколного 

образования, с указанием: 

 наименования и местонахождения частного партнера – для юрлитс, личные данные и 

адрес проживания – для физлитс; 

 селей реализатсии проекта; 

 сведений о предполагаемом объекте соглашения или земелном участке. 

  

Поступившее заявление рассматривается Министерством совместно с Советом 

Министров Республики Каракалпакстан, хокимиятами областей и г. Ташкента и 

Госкомконкуренсии в течение 10-ти дней со дня эго поступления. После получения их 

положителных заключений объявляется конкурс. Конкурс может проводится также по 

инитсиативе самого Министерства.  

  

За 30 дней до эго начала размещается объявление о проведении конкурсных торгов на 

сайте Министерства, и в других СМИ, сотссетях. Для участия в конкурсе частный партнер 

подает заявку в Министерство с приложением следующих документов: 

 свидетелства о регистратсии юрлитса или копии паспорта – для физлитса; 

 информатсии об отсутствии задолженности по налогам, сборам, другим обязателным 

платежам и иных финансовых санксий по состоянию не ранее, чем за 1 месяс до дня 

представления заявки; 

https://www.norma.uz/novoe_v_zakonodatelstve/chastnye_detsady_osvobodyat_ot_vseh_nalogov_na_10_let
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 информатсии о эго чистых активах, поручителства другой организатсии в размере не 

менее 25% от стоимости проекта, подтверждающих финансовую возможност 

реализатсии проекта; 

 ескизного проектного предложения для строителства (реконструксии) здания ДОУ; 

 предварителных технико-економических показателей для строителства здания; 

 документа о подтверждении уплаты сбора за рассмотрение заявления (1 МРЗП). 

 Заявление рассматривается спетсиалной комиссией, а победителем конкурса признается 

участник, конкурсное предложение которого признано наиболее оптималным для 

реализатсии проекта. С ним в течение 10-ти дней заключается соглашение о ГЧП. 

 Документ офитсиално опубликован в Натсионалной базе данных законодателства и 

вступил в силу 5.04.2018 г. 

Землю для создания частных детсадов тепер можно получит 
бесплатно на 30 лет 

Президент подписал документ, который предоставляет ряд лгот тем, кто хочет 
открыт частный детский сад: освобождение от уплаты налогов, таможенных 
пошлин, бесплатные земелные участки, здания по «нулевой» стоимости и многое 
другое. 

 
Фото: Мукимжон Кодиров / УзА. 

Землю для частных детсадов тепер можно получит бесплатно. Это 
предусмотрено постановлением Президента «О мерах по далнейшему 
стимулированию и развитию системы дошколного образования». 

В документе отмечается, что несмотря на то, что в Узбекистане утверждена 
Программа по далнейшему совершенствованию системы дошколного 
образования на 2017−2021 годы, в рамках которой уже началис работы 
по строителству и ремонту дошколных образователных учреждений (ДОУ), 
инфраструктура не в полной мере соответствует современным требованиям. 

https://www.norma.uz/poleznaya_informaciya/dinamika_izmeneniya_minimalnogo_razmera_zarabotnoy_platy
http://lex.uz/Pages/GetPdfView.aspx?lact_id=3610430
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Исходя из этого, решено предоставлят земелные участки в постоянное 
ползование для строителства частных ДОУ бесплатно. 
На той же безвозмездной основе решено предоставлят и те участки, где сейчас 
работают государственные ДОУ с условием их реконструксии и оснащения. 

Помимо этого, земелные участки тепер будут выделятся на основе консессии, 
а пустующие государственные здания, в том числе заброшенные государственные 
ДОУ — продаватся по «нулевой» стоимости для создания частных ДОУ. 

Там же предусмотрена передача в долгосрочное бесплатное ползование 
неисползуемые помещения и корпусы государственных ДОУ частным партнерам. 
В зависимости от формы государственно-частного партнерства (ГЧП), 
инвеститсионные обязателства частного бизнеса могут быт в виде обучения детей 
из семей, нуждающихся в сотсиалной поддержке, или же в виде ремонта 
и реконструксии государственных ДОУ, переданных под шефством частным ДОУ. 

Те частные ДОУ, что созданы на основе ГЧП, тепер смогут получит субсидии 
из Госбюджета на покрытие части расходов в размере до 50% от суммы расходов 
на одного воспитанника государственного ДОУ. 
Документом также утверждено открытие спетсиалного счета Фонда 
финансирования государственных программ развития, который будет 
финансироватся за счет: 

 средств Фонда реконструксии и развития (100 млн долларов). 

 кредитов Всемирного банка и Азиатского банка (100 млн долларов). 

 благотворителных пожертвований, грантов и так далее. 

Срок, на который бизнес может получит бесплатно земелный участок для 
открытия частного ДОУ на основе ГЧП, составляет не менее 30 лет. Те здания, 
что выкупаются по «нулевой» стоимости также предоставляются сроком на 30 
лет. 
Само собой, запрещается перепрофилирование деятелности частного ДОУ, 
получившего на лготной основе кредит и землю. 

Помимо этого, ДОУ на основе ГЧП освобождаются: 

 на 2 года с момента заключения партнерства от таможенных платежей 
за ввозимую продуксию (перечен утверждается отделно), необходимую для 
работы учреждения. 

 на 10 лет от уплаты всех видов налогов и обязателных отчислений в бюджет 
с момента начала работы. 

В срок до 1 января 2023 года для всех частных ДОУ устанавливается ставка 
эдиного сотсиалного платежа в размере 10% от доходов в виде оплаты труда, 
а для тех, что созданы на основе ГЧП — ставка в 5% сроком на 10 лет. 

С 15 апреля пределная среднегодовая численност работников ДОУ 
устанавливается на отметке до 100 человек (для того, чтобы отнести их к малому 
бизнесу). 
Ряд ведомств до 1 сентября проведут инвентаризатсию и составят точный список 
пустующих гособъектов, которые необходимо отремонтироват. Каждый год же 
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до 1 февраля будут определятся земелные участки, которые бесплатно будут 
предоставлят для строителства ДОУ на основе ГЧП. 

Спетсиално для контроля этого протсесса в Министерстве дошколного 
образования создается Управление организатсии деятелности дошколных 
образователных учреждений на основе ГЧП и Отдел мониторинга проектов ГЧП. 

С порядком получения земелного участка и другими подробностями документа 
можно ознакомится в базе нормативных актов. 

Ранее Спот писал, что правителство решило передат некоторые контролирующие 
функсии по строителству частным компаниям. 

 

 

http://lex.uz/Pages/GetPdfView.aspx?lact_id=3610430
https://www.spot.uz/ru/2018/04/04/build/

